
ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150
Organizator: Fundacja Ultra
Data: 2021-10-23
Miejsce: Komańcza
Dystans: 150 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 4 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL OPEN M 1 M 1 11:29:36 13:37:07 14:35:58 15:20:01 16:36:58.20 16:37:00.25 6:38 9
2 JENDRYCH ARTUR 6 BIEGAJACY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL OPEN M 2 M 2 11:26:22 13:31:51 14:29:02 15:15:11 16:45:42.65 16:45:45.75 6:42 8.9
3 KASZUBA MICHAŁ 101 GRUPA NOMAX PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M 3 M 3 11:55:39 13:59:36 15:07:18 15:57:56 17:44:13.90 17:44:16.35 7:05 8.5
4 WIERNUSZ KRZYSZTOF 10 FINISZ RYMANÓW POSADA GÓRNA POL OPEN M 4 M 4 11:43:52 14:10:01 15:20:17 16:11:32 17:47:38.50 17:47:41.90 7:07 8.4
5 PIĄTEK MATEUSZ 178 RMT TEAM PRO KATOWICE POL OPEN M 5 M 5 12:02:19 14:16:49 15:25:29 16:20:44 18:04:08.40 18:04:12.15 7:13 8.3
6 ŚLĘZAK MAREK 231 CARABUS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ POL OPEN M 6 M 6 12:11:59 14:26:15 15:29:49 16:20:47 18:07:34.15 18:07:37.40 7:15 8.3
7 WOLEK SZYMON 12 TYCHY POL OPEN M 7 M 7 12:05:37 14:31:25 15:42:35 16:39:08 18:32:23.75 18:32:26.50 7:24 8.1
8 WANTUCH MARCIN 250 CHOJNIK POL OPEN M 8 M 8 12:28:00 14:54:11 16:01:42 16:55:32 18:40:14.30 18:40:18.15 7:28 8
9 FILIPEK PAWEŁ 60 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 12:59:03 15:30:25 16:42:46 17:32:07 19:12:29.75 19:12:40.05 7:40 7.8

10 OLSZEWSKI PIOTR 164 FARON-SPORT.PL BIENIEWICE POL OPEN M 10 M 10 12:34:05 15:02:10 16:17:28 17:18:33 19:21:45.80 19:21:50.10 7:44 7.7
11 WINIARSKA KATARZYNA 1 PRZEMYSKI KLUB

BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

PRZEMYŚLA POL OPEN K 1 K 1 12:34:50 15:08:02 16:32:11 17:30:44 19:34:40.65 19:34:43.40 7:49 7.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12 PAWLUŚ MIROSŁAW 175 JSC JASŁO JASŁO POL OPEN M 11 M 11 13:04:35 15:35:34 16:51:52 17:53:00 19:47:54.40 19:47:59.60 7:55 7.6
13 PILLONEL ETIENNE 8 FRIBOURG SUI OPEN M 12 M 12 13:06:30 15:44:38 17:02:57 18:02:17 20:02:58.50 20:03:01.60 8:01 7.5
14 DOMBROWSKI MACIEJ 2 ATTIQ TEAM / TRAIL IS

OUR WAY
DRAGANOWA POL OPEN M 13 M 13 12:31:58 15:10:01 16:36:21 17:48:52 20:07:12.45 20:07:14.30 8:02 7.5

                 
15 TRĄMPCZYŃSKI JAKUB 236 DOWNHILLRUNNER.PL WARSZAWA POL OPEN M 14 M 14 13:39:42 16:09:18 17:22:20 18:24:57 20:17:48.80 20:17:51.70 8:07 7.4
16 PALUCH MAREK 168 SPACEROWICZ Z

BESKIDÓW
JAWORZE POL OPEN M 15 M 15 13:31:12 16:13:42 17:31:11 18:37:14 20:47:14.25 20:47:33.40 8:18 7.2

                 
17 BORUCKI JAKUB 29 140MINUT.PL KATOWICE POL OPEN M 16 M 16 13:50:07 16:36:10 18:02:02 19:05:56 20:56:54.90 20:57:03.55 8:22 7.2
18 FELTOWICZ JACEK 57 BIAŁYSTOK POL OPEN M 17 M 17 13:33:53 16:22:19 17:55:15 19:00:41 21:15:45.45 21:15:57.40 8:30 7.1
19 MARKIEWICZ AGNIESZKA 3 PRORUNNING

PROMOTION
ŁOSICE POL OPEN K 2 K 2 13:20:38 16:08:43 17:41:32 21:17:43.35 21:17:46.30 8:31 7

                 
20 KOCHANOWSKI MICHAŁ 104 LASKOWE LUDKI KRAKÓW POL OPEN M 18 M 18 14:10:15 16:57:55 18:21:33 19:21:18 21:28:03.15 21:28:15.10 8:35 7
21 CZUWAJ ANDRZEJ 49 ZADYSZKA OŚWIĘCIM GROJEC POL OPEN M 19 M 19 13:52:31 16:49:27 18:18:19 19:26:32 21:35:33.70 21:35:44.75 8:38 6.9
22 KOTARBA WOJCIECH 116 TAKEDA FIT KIELCE POL OPEN M 20 M 20 14:47:32 17:28:53 18:50:28 19:45:12 21:38:19.05 21:38:25.05 8:39 6.9
23 MEZINCESCU ALICE 9 TEAM PYLLON ABERDEEN GBR OPEN K 3 K 3 14:00:42 16:49:35 18:21:21 19:27:10 21:45:07.20 21:45:10.35 8:42 6.9
24 SCHWITALLA ADRIAN 206 SIECHNICE POL OPEN M 21 M 21 14:46:10 17:27:09 18:44:43 19:46:01 21:46:45.50 21:46:54.55 8:42 6.9
25 REJ MIROSŁAW 199 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM
MIELEC POL OPEN M 22 M 22 14:31:14 17:18:52 18:42:54 19:46:05 21:46:47.90 21:46:54.95 8:42 6.9

                 
26 TESZNER CZESŁAW 232 MIZERÓW POL OPEN M 23 M 23 14:07:36 16:51:27 18:20:58 19:33:04 21:47:52.40 21:48:18.10 8:43 6.9
27 STEFANIAK ŁUKASZ 214 SZCZECIN POL OPEN M 24 M 24 14:09:57 16:51:43 18:21:22 19:33:14 21:48:08.20 21:48:20.20 8:43 6.9
28 SNARSKI DARIUSZ 209 WATAHA-ŁĄCZY NAS

BIEGANIE
KATOWICE POL OPEN M 25 M 25 14:55:29 17:43:07 19:00:54 19:55:18 21:53:16.60 21:53:23.80 8:45 6.9

                 
29 PACZUSKI MICHAL 166 FOREVER YOUNG

LODZ
LODZ POL OPEN M 26 M 26 14:08:03 16:57:48 18:29:58 19:37:47 22:09:20.10 22:09:24.70 8:51 6.8

                 
30 KOCIUBA PRZEMYSŁAW 105 TT SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN M 27 M 27 14:27:52 17:19:14 18:43:27 19:51:56 22:10:37.60 22:10:46.80 8:52 6.8
31 PLUTA DANIEL 183 TEAM PLUTT PIASTÓW POL OPEN M 28 M 28 14:42:29 17:31:00 19:08:21 20:08:34 22:14:28.95 22:14:33.30 8:53 6.7
32 PODBIELSKI KRYSTIAN 186 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 15:09:00 17:40:49 19:14:03 20:23:39 22:24:29.35 22:24:35.05 8:57 6.7
33 ŻARNOWSKI GRZEGORZ 275 GREGZARNOWSKI.PL ZAGÓRZYCE

DWORSKIE
POL OPEN M 30 M 30 14:38:30 17:34:13 19:06:58 20:13:06 22:26:18.55 22:26:23.85 8:58 6.7

                 
34 WIERZBICKI TOMASZ 255 BOGUCHWAŁA POL OPEN M 31 M 31 14:43:27 17:33:04 19:03:09 20:11:03 22:29:47.55 22:30:07.50 8:59 6.7
35 SOBCZAK HENRYK 279 NOWY TARG POL OPEN M 32 M 32 11:58:49 13:09:19 16:35:59 18:14:52 19:28:28 22:38:13.10 22:38:15.45 9:03 6.6
36 PAWLIK JAKUB 174 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM #1X1
KRAKÓW POL OPEN M 33 M 33 14:28:14 17:28:56 18:58:42 20:06:14 22:38:54.85 22:38:57.10 9:03 6.6
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

37 GRZESICA PAWEŁ 75 LĘDZINY POL OPEN M 34 M 34 14:45:53 17:31:09 20:19:48 22:45:42.55 22:45:49.10 9:06 6.6
38 WALASEK GRZEGORZ 247 BIEGUSIEM.PL RYKI POL OPEN M 35 M 35 14:45:55 17:31:04 19:14:10 20:22:06 22:45:38.75 22:45:49.75 9:06 6.6
39 GRABOŚ NINA 5 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 4 14:33:25 17:42:03 19:16:32 20:27:07 22:53:20.65 22:53:31.40 9:09 6.6
40 KOWALCZYK MATEUSZ 118 MINUTKA TRAIL /

PRZEWORSKA GRUPA
BIEGOWA

STUDZIAN POL OPEN M 36 M 36 15:05:19 18:04:48 19:44:21 20:47:55 23:03:26.30 23:03:35.20 9:13 6.5
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41 TYSZKA DARIUSZ 242 WARSZAWA POL OPEN M 37 M 37 14:46:46 17:51:58 19:13:43 20:26:36 23:06:52.55 23:07:14.70 9:14 6.5
42 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 271 SZCZECIN POL OPEN M 38 M 38 15:11:04 18:19:17 19:53:17 21:00:12 23:10:50.60 23:11:06.25 9:16 6.5
43 ČERNOCKÝ JAN 37 MECHENICE CZE OPEN M 39 M 39 14:25:30 15:36:29 18:31:20 19:55:20 21:08:07 23:12:47.15 23:12:54.50 9:17 6.5
44 SUSKI MARCIN 223 LEPIEJ BIEGAĆ GORLICE POL OPEN M 40 M 40 15:26:48 18:31:52 19:53:13 21:02:53 23:19:07.55 23:19:13.80 9:19 6.4
45 JANOWSKI MARIUSZ 88 AKADEMIA BIEGANIA

GRUDZIĄDZ
GRUDZIĄDZ POL OPEN M 41 M 41 14:15:25 15:25:45 18:40:24 20:11:03 21:27:51 23:35:28.15 23:35:35.70 9:26 6.4

                 
46 GOSTYŃSKI KRZYSZTOF 72 RUCZAJ ULTRA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 42 M 42 15:25:46 18:45:05 20:20:05 21:43:09 24:02:19.75 24:02:41.30 9:36 6.2
47 BYTNIEWSKI DARIUSZ 35 SILESIA MARATHON

TEAM
KATOWICE POL OPEN M 43 M 43 15:36:07 18:48:23 20:30:18 21:40:57 24:02:56.55 24:03:00.05 9:37 6.2

                 
48 WOJTAS JANUSZ 261 PGB SPORTOWA

PACZKA
WARSZAWA POL OPEN M 44 M 44 15:28:22 18:44:18 20:14:24 21:35:43 24:07:47.05 24:08:00.00 9:39 6.2

                 
49 MIKULSKI GRZEGORZ 153 CHOROSZCZ POL OPEN M 45 M 45 15:30:07 18:44:43 20:14:19 21:34:26 24:08:08.50 24:08:18.00 9:39 6.2
50 SŁOTWIŃSKI ADAM 208 ETEX TEAM EŁK POL OPEN M 46 M 46 15:44:09 19:08:48 20:48:23 21:49:44 24:12:13.65 24:12:20.60 9:40 6.2
51 KOWALSKI ŁUKASZ 120 MARELLI GIERAŁTOWICE POL OPEN M 47 M 47 15:40:13 18:57:50 20:38:36 21:54:30 24:28:20.30 24:28:33.35 9:47 6.1
52 CUPIAŁ JACEK 43 GREY RUNNER IMIELIN POL OPEN M 48 M 48 15:49:25 19:05:33 20:47:13 22:02:22 24:36:18.45 24:36:26.85 9:50 6.1
53 GWIZDAK BARTOSZ 76 ELEKTRYK Z

PODKARPACIA
BOGUCHWAŁA POL OPEN M 49 M 49 15:49:23 19:05:21 20:47:09 22:02:13 24:36:05.70 24:36:27.00 9:50 6.1

                 
54 GAMROT FILIP 68 NOWY SĄCZ POL OPEN M 50 M 50 15:54:45 19:10:03 20:44:40 22:02:27 24:36:21.65 24:36:27.20 9:50 6.1
55 JACKOWICZ RAFAŁ 81 AKTYWNI ŚLĘŻANIE SOBÓTKA POL OPEN M 51 M 51 15:56:19 19:27:22 21:02:22 22:23:07 24:40:55.25 24:40:59.70 9:52 6.1
56 ZASŁONKA KONRAD 272 SKRZESZEW POL OPEN M 52 M 52 15:43:42 19:08:54 20:54:22 22:13:31 24:57:01.55 24:57:09.85 9:58 6
57 MAZUREK DARIUSZ 148 RZESZOWSKIE

GAZELE I GEPARDY
STALOWA WOLA POL OPEN M 53 M 53 16:25:31 19:26:27 21:11:31 22:32:55 24:57:55.95 24:58:11.95 9:59 6

                 
58 GAJ GRZEGORZ 67 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL OPEN M 54 M 54 16:17:54 19:26:04 21:11:14 22:32:26 24:57:32.80 24:58:12.10 9:59 6
59 WAGNER EWA 246 MARCIN ŚWIERC TEAM WROCŁAW POL OPEN K 5 K 5 16:34:27 19:47:48 21:26:43 22:43:18 25:00:56.55 25:01:03.00 10:00 6
60 KUTAJ GRZEGORZ 132 WIELICZKA POL OPEN M 55 M 55 16:35:58 20:05:38 21:35:49 22:57:10 25:04:17.50 25:04:42.00 10:01 6
61 ZIĘBA MARCIN 273 KRAKÓW POL OPEN M 56 M 56 16:28:48 19:41:30 21:24:50 22:46:30 25:09:35.70 25:09:51.80 10:03 6
62 WOŹNIAK ŁUKASZ 262 PORANNY PATROL KRAKÓW POL OPEN M 57 M 57 16:28:49 19:41:32 21:24:50 22:46:36 25:09:36.85 25:09:51.85 10:03 6
63 LEWANDOWSKI JANUSZ 135 TARNOWSKIE

GÓRY
POL OPEN M 58 M 58 16:36:13 19:58:28 21:43:44 22:59:53 25:16:51.00 25:16:57.65 10:06 5.9

                 
64 JAGUSIAK ŁUKASZ 82 ŁÓDŹ POL OPEN M 59 M 59 16:58:15 20:11:12 21:33:06 22:52:53 25:19:20.40 25:19:24.75 10:07 5.9
65 MICHALOWSKI MARCIN 150 MARCINSWIERCTEAM ŚWIĘTOSZÓW POL OPEN M 60 M 60 16:33:34 19:57:16 21:36:50 22:57:03 25:23:27.20 25:23:32.10 10:09 5.9
66 FIDELUS JOANNA 58 WCHSZT BRZESKO POL OPEN K 6 K 6 16:33:22 19:57:03 21:36:39 22:56:55 25:23:14.45 25:23:32.40 10:09 5.9
67 KARPIŃSKI TOMASZ 99 RUNFORYOURBEER RZESZÓW POL OPEN M 61 M 61 16:36:31 20:04:41 21:37:38 22:59:34 25:25:40.20 25:25:59.50 10:10 5.9
68 CEGLEWSKI MARCIN 36 HARPAGANY RUNNING

TEAM
POZNAŃ POL OPEN M 62 M 62 16:41:28 19:52:22 21:39:39 22:58:58 25:31:35.65 25:31:41.05 10:12 5.9

                 
69 KONOPKA BARTOSZ 111 BIEGAMBOLUBIE KRAKÓW POL OPEN M 63 M 63 15:22:19 16:48:32 20:06:46 21:36:00 22:54:13 25:37:19.35 25:37:27.15 10:14 5.9
70 WALCZAK MACIEJ 249 QUAY

POZNAŃ/HERCOG
RUNNING TEAM

POZNAŃ POL OPEN M 64 M 64 14:33:52 16:07:08 19:54:35 21:42:05 23:03:37 25:41:24.75 25:41:28.55 10:16 5.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

71 KAMERDUŁA ŁUKASZ 94 #TEAMCZTERY STRUŻKA POL OPEN M 65 M 65 16:53:27 20:13:35 21:46:40 23:04:28 25:45:38.85 25:45:51.70 10:18 5.8
72 GAUDYN HUBERT 71 #TEAMCZTERY KROSNO

ODRZAŃSKIE
POL OPEN M 66 M 66 16:53:35 20:13:41 21:46:42 23:04:59 25:45:42.05 25:45:54.30 10:18 5.8

                 
73 KOSIN PAWEŁ 114 KLUB BIEGAJĄCYCH

LEŚNIKÓW
KIELCE POL OPEN M 67 M 67 16:59:53 20:06:45 21:46:12 23:07:27 25:53:29.45 25:53:37.40 10:21 5.8

                 
74 TKACZYK SZYMON 234 WEGANIZMY KRAKÓW POL OPEN M 68 M 68 16:52:42 20:12:18 21:58:00 23:20:19 25:58:50.10 25:59:04.30 10:23 5.8
75 WILK ŁUKASZ 256 LUBEŃSKI CROSS |

LUBENIABIEGA.PL
LUBENIA POL OPEN M 69 M 69 14:48:40 16:03:22 19:46:35 21:46:36 23:19:35 26:09:10.40 26:09:18.70 10:27 5.7

                 
76 KOZŁOWSKI ŁUKASZ 123 SULECHÓW POL OPEN M 70 M 70 16:56:57 20:21:54 22:11:40 23:39:37 26:11:35.15 26:11:54.30 10:28 5.7
77 GRACZYK MARCIN 74 TULCE POL OPEN M 71 M 71 17:09:35 20:34:16 22:18:35 23:39:47 26:14:55.00 26:15:08.50 10:29 5.7
78 WESOŁOWSKI KRZYSZTOF 253 KRAKÓW POL OPEN M 72 M 72 17:42:29 20:58:32 22:39:40 23:54:58 26:19:04.50 26:19:16.35 10:31 5.7
79 KRUSZEWSKI FILIP 126 POZNAŃ POL OPEN M 73 M 73 17:07:18 20:36:08 22:34:35 23:55:39 26:25:44.30 26:26:02.35 10:34 5.7
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

80 DYDUŁA RENATA 52 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL OPEN K 7 K 7 17:35:51 21:02:36 22:47:50 24:02:21 26:29:01.65 26:29:09.60 10:35 5.7
81 BOROWCZYK MARCIN 27 CZMOŃ POL OPEN M 74 M 74 17:35:27 21:02:15 22:47:29 24:02:00 26:28:39.00 26:29:10.30 10:35 5.7
82 SALIK STANISŁAW 204 WROCŁAW POL OPEN M 75 M 75 17:48:41 21:14:44 22:58:53 24:07:56 26:36:10.30 26:36:24.90 10:38 5.6
83 BAZYLUK ANDRZEJ 21 WARSZAWA POL OPEN M 76 M 76 17:21:00 20:32:59 22:41:20 24:08:08 26:40:59.20 26:40:59.20 10:40 5.6
84 PIASECKI RAFAŁ 177 UKA WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 77 M 77 17:08:57 20:34:46 22:33:34 23:59:08 26:43:47.55 26:44:05.75 10:41 5.6
85 POSADZKI PAWEŁ 190 3 PODKARPACKA

BRYGADA OBRONY
TERYTORIALNEJ

SANOK POL OPEN M 78 M 78 16:50:18 20:20:07 22:22:47 23:54:44 26:47:00.65 26:47:09.55 10:42 5.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

86 PASTWA MAREK 172 OH!ZUZA/BEAUTYSPO
RT

ŁÓDŹ POL OPEN M 79 M 79 17:14:39 20:53:57 22:44:49 24:08:49 26:50:00.15 26:50:12.40 10:44 5.6
                 

87 TURLEJ WOJCIECH 238 ŚRODA ŚLĄSKA POL OPEN M 80 M 80 16:50:34 18:07:33 21:34:20 23:26:15 24:39:06 26:50:15.05 26:50:39.90 10:44 5.6
88 SOPOTNICKI WOJCIECH 210 KUNICE POL OPEN M 81 M 81 16:51:17 18:07:35 21:34:23 23:26:18 24:39:17 26:50:15.45 26:50:40.25 10:44 5.6
89 SADŁO TOMASZ 203 SĘDZIA BIEGA GLIWICE POL OPEN M 82 M 82 16:27:43 20:09:01 22:13:53 23:47:21 26:53:24.70 26:53:36.55 10:45 5.6
90 WOŹNIAK MICHAŁ 263 PODOLSZE POL OPEN M 83 M 83 17:33:55 21:16:28 23:07:12 24:34:22 27:04:44.10 27:05:00.55 10:49 5.5
91 MATYSIAK MARCIN 147 ULTRAWYRYPA.PL WARSZAWA POL OPEN M 84 M 84 17:41:56 21:15:25 24:32:07 27:08:10.30 27:08:20.75 10:51 5.5
92 STĘPIEŃ WOJCIECH 215 COMPAÑEROS ASFALT

TEAM
GLIWICE POL OPEN M 85 M 85 18:16:52 22:00:10 24:59:21 27:25:20.70 27:25:32.75 10:58 5.5

                 
93 GARBOWSKA MONIKA 69 COMPAÑEROS ASFALT

TEAM
GLIWICE POL OPEN K 8 K 8 18:16:51 22:00:12 24:59:17 27:25:21.40 27:25:33.05 10:58 5.5

                 
94 PAŁKA TOMASZ 169 LUZYX RZESZÓW POL OPEN M 86 M 86 17:15:46 20:43:06 22:40:47 24:26:07 27:38:38.55 27:39:03.15 11:03 5.4
95 FUS MACIEJ 66 RZESZÓW POL OPEN M 87 M 87 17:15:46 20:43:05 22:41:07 24:26:02 27:38:40.05 27:39:03.40 11:03 5.4
96 BUKOWSKI MICHAŁ 33 DARK SIDE OSTROŁĘKA POL OPEN M 88 M 88 17:11:21 20:58:36 22:56:17 24:40:53 27:55:53.95 27:56:01.60 11:10 5.4
97 MAREK PAWEŁ 143 AMBITNI AMATORZY WADOWICE POL OPEN M 89 M 89 16:37:37 20:39:26 22:50:31 24:32:26 28:03:18.10 28:03:27.00 11:13 5.3
98 DZIERKA MARIUSZ 55 TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POL OPEN M 90 M 90 18:23:26 22:06:08 24:05:25 25:29:59 28:15:03.15 28:15:11.85 11:18 5.3

                 
99 WALCZAK DARIUSZ 248 OLKUSZBIEGA BOLESŁAW POL OPEN M 91 M 91 18:08:23 21:53:03 23:39:50 25:19:23 28:15:14.85 28:15:30.95 11:18 5.3

100 SWĘDZIOŁ ROBERT 224 OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ POL OPEN M 92 M 92 17:40:57 21:36:02 23:39:42 25:19:15 28:15:04.25 28:15:31.30 11:18 5.3
101 WRÓBEL GRZEGORZ 265 ŻARÓWKA POL OPEN M 93 M 93 18:22:55 22:09:18 24:18:39 25:45:55 28:16:05.30 28:16:05.30 11:18 5.3
102 POŁOMSKI DANIEL 188 SZCZECIN POL OPEN M 94 M 94 23:16:54 24:59:11 28:20:13.00 28:20:13.00 11:20 5.3
103 KOŁODZIEJSKI JAREK 110 POZNAŃ POL OPEN M 95 M 95 19:13:31 22:36:08 24:48:58 26:04:52 28:26:12.00 28:26:34.65 11:22 5.3
104 PTASZYŃSKA WIOLETTA 195 STARE DŁUTOWO POL OPEN K 9 K 9 17:20:39 21:24:44 23:35:36 25:14:49 28:31:37.05 28:31:57.25 11:24 5.3
105 KUNKEL ANNA 130 PGB SPORTOWA

PACZKA
GDAŃSK POL OPEN K 10 K 10 18:12:10 22:15:03 24:10:24 25:40:58 28:33:32.45 28:33:53.75 11:25 5.3

                 
106 ŻURAWSKA SŁAWOMIR 276 PGBSPORTOWAPACZK

A
WARSZAWA POL OPEN M 96 M 96 18:12:17 22:15:01 24:10:30 25:37:57 28:33:41.10 28:33:53.85 11:25 5.3

                 
107 CHUCHAŁA PAWEŁ 40 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN M 97 M 97 17:11:14 21:19:18 23:35:09 25:14:42 28:38:02.80 28:38:23.00 11:27 5.2
108 MASNY DAWID 145 TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL OPEN M 98 M 98 18:38:33 22:27:37 24:27:20 25:54:48 28:51:10.55 28:51:27.50 11:32 5.2
109 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 258 LIPKÓW POL OPEN K 11 K 11 18:29:17 22:27:40 24:27:14 25:54:58 28:51:13.45 28:51:28.50 11:32 5.2
110 CIUK PIOTR 42 YULO RUN TEAM

SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND

WARSZAWA POL OPEN M 99 M 99 19:22:35 23:06:18 25:02:17 26:25:42 28:51:52.55 28:52:18.00 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

111 PAWLAK BARTOSZ 173 RUN AND FLY JABŁONNA POL OPEN M 100 M 100 19:22:36 23:06:18 25:02:12 26:25:31 28:51:52.75 28:52:18.15 11:32 5.2
112 JAMBOR MICHAŁ 84 BRACTWO BIEGOWE

BGK / ŻÓRAWSKI
TEAM

WARSZAWA POL OPEN M 101 M 101 19:22:39 23:06:24 25:02:14 26:25:34 28:51:52.70 28:52:18.25 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

113 SZNAJDER JAKUB 227 RZESZÓW POL OPEN M 102 M 102 18:22:31 22:13:40 24:27:13 25:56:55 28:54:28.00 28:54:55.65 11:33 5.2
114 CHRZANOWSKI PIOTR 39 SPELEOKLUB

WARSZAWSKI
WARSZAWA POL OPEN M 103 M 103 17:01:05 18:34:27 22:44:24 24:43:53 26:13:59 28:57:29.30 28:57:35.50 11:34 5.2

                 
115 CISEK PIOTR 41 FINISZ RYMANÓW RYMANÓW POL OPEN M 104 M 104 18:16:51 22:03:07 24:10:15 25:52:26 28:57:26.70 28:57:41.75 11:34 5.2
116 SANNER MARCIN 205 WTEIWETWE GDYNIA POL OPEN M 105 M 105 18:06:29 22:05:51 24:10:29 25:46:05 28:59:17.05 28:59:21.55 11:35 5.2
117 DEJA DARIUSZ 50 GRODKÓW POL OPEN M 106 M 106 18:38:40 22:33:30 24:28:36 26:06:39 29:03:24.25 29:03:33.75 11:37 5.2
118 ROLLA DORIAN 201 WARZYMICE POL OPEN M 107 M 107 18:34:30 22:20:23 24:22:41 26:03:36 29:12:33.80 29:12:43.75 11:41 5.1
119 KOŁODZIEJ MARIUSZ 108 FUNTRI LEGNICA POL OPEN M 108 M 108 18:32:28 22:33:15 24:46:14 26:26:27 29:18:50.55 29:19:07.60 11:43 5.1
120 KOWALCZYK GRZEGORZ 119 ŻYCIE JAK MUZYKA LUBLIN POL OPEN M 109 M 109 18:19:46 22:33:40 25:11:09 26:58:11 29:42:31.65 29:42:58.60 11:53 5
121 MROWIEC MICHAL 156 BROOKLYN, NY OPEN M 110 M 110 18:16:46 22:12:32 24:22:22 26:08:35 29:43:31.50 29:43:55.40 11:53 5
122 BALCERZAK MARIUSZ 18 DROGA DO ULTRA /

SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL OPEN M 110 M 110 18:23:33 22:12:33 24:22:15 26:08:37 29:43:35.50 29:43:55.40 11:53 5
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

123 KROK JACEK 124 ULTRASY! LUBARTÓW POL OPEN M 112 M 112 18:25:26 19:57:32 23:47:55 25:43:19 27:04:28 29:46:32.45 29:46:40.60 11:54 5
124 MAMLA ZBIGNIEW 142 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL OPEN M 113 M 113 18:29:10 22:31:25 24:42:31 26:28:28 29:52:30.75 29:52:37.80 11:57 5
125 STRAŚ JAROSŁAW 218 KATOWICE POL OPEN M 114 M 114 18:44:26 22:58:22 25:11:17 26:58:32 29:53:58.30 29:54:12.85 11:57 5
126 MAJDA MACIEJ 139 NA ŚWIEŻOŚCI NOWY SĄCZ POL OPEN M 115 M 115 19:21:41 23:41:49 25:50:55 27:15:48 30:19:21.70 30:19:27.50 12:07 4.9
127 PODRAZA KLAUDIA 187 PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA POL OPEN K 12 K 12 19:21:37 23:41:38 25:51:08 27:15:37 30:19:15.50 30:19:27.65 12:07 4.9
128 ZABOROWSKI ROBERT 267 MARATOŃCZYK

DĘBICA
DĘBICA POL OPEN M 116 M 116 19:21:41 23:42:03 25:51:02 27:15:45 30:19:15.45 30:19:28.10 12:07 4.9

                 
129 KOSTERA TOMASZ 115 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL OPEN M 117 M 117 18:04:26 22:15:09 25:16:20 27:04:34 30:28:23.90 30:28:40.25 12:11 4.9
130 PUCHACZ PIOTR 196 WARSZAWA POL OPEN M 118 M 118 17:04:42 20:41:48 25:16:26 27:03:48 30:28:37.85 30:28:44.60 12:11 4.9
131 NOSKI MARIUSZ 159 BIELAWA POL OPEN M 119 M 119 16:21:44 18:04:36 22:30:18 24:55:02 26:44:00 30:29:18.90 30:29:24.10 12:11 4.9
132 STRASZKO MONIKA 217 WROCŁAW POL OPEN K 13 K 13 18:04:24 22:30:26 24:54:54 26:43:40 30:29:07.50 30:29:24.70 12:11 4.9
133 KRZYWDA RAFAŁ 127 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ STARY WIŚNICZ POL OPEN M 120 M 120 17:48:54 21:37:37 24:26:13 26:36:26 30:30:09.55 30:30:33.30 12:12 4.9
134 KUŚMIERCZYK PIOTR 131 ROZBIEGAJMY

RADOMSKO
RADOMSKO POL OPEN M 121 M 121 19:38:24 23:22:49 25:22:27 27:15:39 30:31:22.40 30:31:51.80 12:12 4.9

                 
135 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 59 MONAR GRACZE WROCŁAW POL OPEN M 122 M 122 20:09:29 23:56:29 25:46:04 27:18:10 30:31:35.70 30:31:51.90 12:12 4.9
136 ULATOWSKI ANDRZEJ 243 RUNBEARDRUN TORUŃ POL OPEN M 123 M 123 19:08:41 23:02:18 25:18:00 27:16:42 30:39:00.20 30:39:11.45 12:15 4.9
137 PANKIEWICZ IRENEUSZ 171 SIEMIANOWICE I

PRZYJACIELE BIEGAJĄ
SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:34:26 25:46:03 27:16:14 30:39:35.85 30:39:57.40 12:15 4.9
                

138 NOWAK DAWID 160 SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJĄ

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:28:14 25:46:08 27:29:56 30:39:35.05 30:39:57.40 12:15 4.9
                

139 KUCZEK KATARZYNA 129 SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJĄ /
PGB SPORTOWA
PACZKA

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN K 14 K 14 19:15:24 23:34:37 25:45:56 27:30:05 30:39:36.05 30:39:57.50 12:15 4.9
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

140 FRĄCZEK MACIEJ 64 LIPIEC RUNNING TEAM PIASECZNO POL OPEN M 126 M 126 17:38:07 21:40:31 26:19:36 28:00:09 30:51:31.20 30:51:41.00 12:20 4.9
141 KRÓLIKOWSKI WOJCIECH 125 KB TKKF PROMYK

CIECHANÓW
CIECHANÓW POL OPEN M 127 M 127 19:29:28 23:54:50 25:54:24 27:46:56 30:57:21.05 30:57:35.25 12:22 4.8

                 
142 STANIO ARKADIUSZ 211 ASSECO ACTIVE TEAM

/ BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL OPEN M 128 M 128 18:32:29 22:42:23 25:22:35 27:17:17 31:00:45.05 31:01:02.20 12:24 4.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

143 FILIPEK PRZEMYSŁAW 61 KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 129 M 129 19:43:51 23:47:39 25:54:05 27:34:59 31:02:50.90 31:03:17.70 12:25 4.8
144 ROGOCZ MACIEJ 200 ROGASIE Z DOLINY

ROZTOKI
GDYNIA POL OPEN M 130 M 130 19:51:13 24:31:10 26:39:15 28:28:26 31:18:31.80 31:19:06.85 12:31 4.8

                 
145 SZYSZŁOWSKI WALDEMAR 230 PATOBIEGACZE POZNAŃ POL OPEN M 131 M 131 19:57:33 24:00:16 26:42:56 28:22:19 31:32:36.85 31:32:43.60 12:37 4.8
146 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 146 RAWA

MAZOWIECKA
POL OPEN K 15 K 15 20:13:19 24:32:57 26:39:03 28:30:35 31:36:00.95 31:36:28.60 12:38 4.7

                 
147 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 56 BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 132 M 132 20:12:45 24:30:58 26:38:54 28:28:27 31:36:01.60 31:36:28.85 12:38 4.7
148 NAMIOTA MACIEJ 157 WARSZAWA POL OPEN M 133 M 133 19:52:44 24:34:09 27:07:30 28:47:46 31:50:27.10 31:50:41.80 12:44 4.7
149 KOZIEŁ TADEUSZ 122 SZCZĘŚCIARZBIEGA RZESZÓW POL OPEN M 134 M 134 20:41:42 25:05:10 27:39:24 29:18:33 31:52:42.45 31:53:00.80 12:45 4.7
150 ROŻNIATA IWONA 202 GŁOWNO POL OPEN K 16 K 16 20:33:56 25:05:07 27:40:05 29:18:39 31:52:38.80 31:53:01.15 12:45 4.7
151 WÓJTOWICZ JACEK 264 FRANCISZKANIE -

KROSNO
BOCHNIA POL OPEN M 135 M 135 20:43:06 25:17:52 27:25:09 29:00:06 31:57:41.55 31:57:59.60 12:47 4.7

                 
152 SUPEŁ JACEK 222 NIEZRZESZONY WROCŁAW POL OPEN M 136 M 136 18:24:59 20:11:49 24:30:56 26:39:15 28:30:43 32:03:57.55 32:04:23.30 12:49 4.7
153 MERENA MAREK 149 ZAWISZA LEGNICA LEGNICA POL OPEN M 137 M 137 20:19:14 25:08:32 27:58:52 32:19:17.40 32:19:44.20 12:55 4.6
154 URBAŃCZYK DAREK 245 WARSZAWA POL OPEN M 138 M 138 19:12:05 24:16:38 27:18:10 29:08:11 32:29:58.70 32:30:25.95 12:59 4.6
155 KOZERA WALDEMAR 121 OMA KRAKÓW POL OPEN M 139 M 139 19:22:02 24:16:48 27:18:25 29:08:34 32:30:10.00 32:30:26.25 13:00 4.6
156 PIWOŃSKA AGNIESZKA 181 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 17 20:43:30 25:23:58 27:40:03 29:26:54 32:39:52.65 32:40:14.80 13:03 4.6
157 NIZIOŁEK MAREK 158 PEDRAFORCA DĘBICA POL OPEN M 140 M 140 20:22:05 25:19:08 27:47:06 29:32:41 32:46:16.10 32:46:52.50 13:06 4.6
158 JANUSZEWSKI PIOTR 89 MKS ROBOTY

DROGOWE
ŚWINOUJŚCIE POL OPEN M 141 M 141 20:22:26 25:19:47 27:47:44 29:33:09 32:46:35.60 32:46:52.75 13:06 4.6

                 
159 WIEDERMANN KRZYSZTOF 254 PEDRAFORCA KOBYLANY POL OPEN M 142 M 142 20:22:06 25:19:19 27:49:46 29:32:46 32:46:17.50 32:46:53.30 13:06 4.6
160 ŁUKASZEK ARTUR 138 LUBARTÓW POL OPEN M 143 M 143 27:48:34 29:42:59 32:48:52.60 32:49:01.00 13:07 4.6
161 JANIK MARIUSZ 86 KRAKÓW POL OPEN M 144 M 144 19:03:09 20:47:09 25:24:36 27:58:23 29:54:36 32:51:38.55 32:51:52.95 13:08 4.6
162 JANIK JOANNA 85 KRAKÓW POL OPEN K 18 K 18 20:47:11 25:24:39 27:58:51 29:54:41 32:51:40.85 32:51:53.10 13:08 4.6
163 KITLAS DARIUSZ 278 SOCHONIE POL OPEN M 145 M 145 20:55:46 25:38:24 28:24:06 30:10:26 32:54:37.15 32:55:00.10 13:09 4.6
164 ZAJĄC KRYSTIAN 269 DRUŻYNA BARTKA POZNAŃ POL OPEN M 146 M 146 20:11:21 25:08:49 27:59:01 29:36:52 33:02:20.05 33:02:29.75 13:12 4.5
165 OGRODNIK TOMASZ 163 POZNAŃ POL OPEN M 147 M 147 20:11:29 25:08:49 27:59:04 29:36:55 33:02:19.25 33:02:29.80 13:12 4.5
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

166 DZIADOŃ GRZEGORZ 53 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WOLA
ZABIERZOWSKA

POL OPEN M 148 M 148 19:21:43 24:05:37 27:20:52 29:34:26 33:28:22.85 33:28:41.55 13:23 4.5
                 

167 KRZYŻOSTANIAK MARCIN 128 MARCIN ŚWIERC TEAM PUSZCZYKOWO POL OPEN M 149 M 149 21:33:01 25:42:01 28:22:08 30:07:11 33:37:57.90 33:38:18.30 13:27 4.5
168 BIADASIEWICZ ANDRZEJ 22 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL OPEN M 150 M 150 18:53:19 25:17:34 28:44:48 30:24:45 33:38:57.45 33:39:28.40 13:27 4.5
169 JESCHKA JERRY 90 KASSEL GER OPEN M 151 M 151 19:47:01 21:34:15 26:40:32 28:44:53 30:25:03 33:39:12.20 33:39:28.45 13:27 4.5
170 BOGACZYK KRZYSZTOF 26 RÓWNE POL OPEN M 152 M 152 21:44:17 26:27:55 29:18:15 30:56:18 33:47:50.65 33:48:17.05 13:31 4.4
171 STROIŃSKI WOJCIECH 220 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN M 153 M 153 20:10:44 25:09:44 28:03:49 30:14:39 33:55:27.45 33:55:44.50 13:34 4.4

                 
172 STROIŃSKA IWONA 219 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN K 19 K 19 20:10:45 25:09:46 28:03:44 30:14:43 33:55:26.25 33:55:44.60 13:34 4.4

                 
173 KIJOWSKA ALDONA 103 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN K 20 K 20 22:10:10 26:46:17 29:18:40 31:00:37 34:12:54.95 34:13:19.15 13:41 4.4
174 ŻAK OLIWIA 274 JASTRZĘBIE POL OPEN K 21 K 21 22:10:10 26:46:17 29:18:00 31:00:41 34:12:55.40 34:13:19.30 13:41 4.4
175 BAŁAGA MARCIN 19 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL OPEN M 154 M 154 21:59:39 26:46:28 29:24:44 31:00:34 34:13:04.40 34:13:19.30 13:41 4.4
176 HAŁAS MARCIN 78 NORDUM CZECHOWICE-DZI

EDZICE
POL OPEN M 155 M 155 22:19:15 26:46:08 29:19:04 31:00:51 34:12:45.85 34:13:19.50 13:41 4.4

                 
177 PLUTA SEBASTIAN 184 BRZEŹNICA POL OPEN M 156 M 156 21:38:52 27:18:43 29:59:49 31:32:15 34:18:53.50 34:19:04.25 13:43 4.4
178 BOROWIEC MARIUSZ 28 RUN RUN OLESZYCE STARE OLESZYCE POL OPEN M 157 M 157 21:38:48 27:18:39 30:00:18 31:32:16 34:19:09.95 34:19:23.00 13:43 4.4
179 ORŁOWSKI JAKUB 165 ULTRA KSP LEGIONOWO POL OPEN M 158 M 158 24:03:01 28:38:24 30:57:04 32:10:13 34:55:30.80 34:55:52.00 13:58 4.3
180 STAWSKA ANNA 213 NIEDERKORN LUX OPEN K 22 K 22 24:03:15 28:33:42 30:58:21 32:15:06 34:55:37.85 34:55:52.25 13:58 4.3

RAJNER KRZYSZTOF 197 ULTRA KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN M  DNF 17:35:19
DNF

20:53:41
DNF

22:31:01
DNF

23:38:57
DNF

DNF DNF - -
              

ŽAK ROBERT 270 TYGRIS I BIEDRONKA MOHELNICE -
ÚJEZD

CZE OPEN M  DNF 21:52:10
DNF

25:16:49
DNF

26:47:37
DNF

27:52:31
DNF

DNF DNF - -
             

ANZEL DAWID 15 KURZĘTNIK BIEGA OLSZTYN POL OPEN M  DNF 17:50:19
DNF

21:15:35
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

TYBUREK MICHAŁ 239 STAY INSANE LUBLIN POL OPEN M  DNF 12:52:43
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

KARAMON MARCIN 97 BOX 88 OPOLE POL OPEN M  DNF 15:27:12
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

SZOSTEK FILIP 228 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 15:47:17
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

TYLEK RAFAŁ 240 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 15:59:03
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

GASIK LESZEK 70 SŁOŃCA JURY OLSZTYN
/JURAJSKI

POL OPEN M  DNF 16:48:30
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

TRZASKA MARCIN 237 WATAHA KRAKÓW POL OPEN M  DNF 17:00:33
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

KOWALCZYK MAREK 117 KB TKKF PROMYK
CIECHANÓW

CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:52
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

BUDZICH WOJCIECH 32 KB TKKF PROMYK
CIECHANÓW

CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:55
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

FRYBEL DAMIAN 65 WOLSZTYŃSKA
AKADEMIA BIEGOWA

OBRA POL OPEN M  DNF 17:43:21
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

CZAK TOMASZ 47 MULTIFIT KĘDZIERZYN-KOŹL
E

POL OPEN M  DNF 18:20:21
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

JANISZ KATARZYNA 87 WARSZAWA,
MAZOWIECKIE

POL OPEN K  DNF 18:30:43
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

PŁAWECKI LESZEK 185 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POL OPEN M  DNF 18:38:33
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

MAŁYSZA SŁAWOMIR 141 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 18:41:51
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

FILIPOWICZ JOANNA 62 WARSZWA POL OPEN K  DNF 19:06:54
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

BOGACZ DARIUSZ PIOTR 25 KLUB WYSOKOGÓRSKI
WARSZAWA

CHEŁM POL OPEN M  DNF 19:32:09
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

PIEKAROWICZ MAGDALENA 179 PRACE DUŻE POL OPEN K  DNF 19:36:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

MIELCZAREK DANIEL 152 RADOMSKO POL OPEN M  DNF 19:38:26
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

ZAJĄC JÓZEK 268 JAROSŁAWSKA GRUPA
BIEGOWA SOKÓŁ

TULIGŁOWY POL OPEN M  DNF 21:09:35
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

HOJCZYK KAROL 79 EXPLORADOR I WOLNE
ŚLIMAKI

POZNAŃ POL OPEN M  DNF 21:44:18
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

MICHALSKI MATEUSZ 151 JAWORZE POL OPEN M  DNF 22:05:38
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

SZCZEPAŃSKI PAWEŁ 225 BIEGAM NA
TARCHOMINIE

WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:08:53
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

STOLARZ GRZEGORZ 216 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ZABAWA POL OPEN M  DNF 22:19:25
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

WOJCIECHOWSKA KASIA 259 TSA/DZIKIE ŻYCIE SANDOMIERZ POL OPEN K  DNF 22:49:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

BARTOLIK PIOTR 20 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:59:17
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

OBIDOWSKI ŁUKASZ 162 ŁĘCZYCA POL OPEN M  DNF 22:59:56
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

WASZKOWSKI JAKUB 251 AVANTURA.COM.PL WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
HRABEC MICHAL 80 COLUMBIA MONTRAIL /

RUNNING2.CZ
PRAHA CZE OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
JĘDRZEJCZAK WOJCIECH 91 ŁÓDŹ POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
POSTAWA RADOSLAW 191 STARGARD

SZCZECINSKI
POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
WINIARSKA IZABELA 257 IZAGÓRĄ WARSZAWA POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PRZEPIÓRKA BARBARA 193 CIESZYN POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁODZIEJSKI ARIEL 109 OŻARÓW

MAZOWIECKI
POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
SUCHAN ANDRZEJ 221 ENDORFINY

WADOWICE
WADOWICE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
CYGAN LUKASZ 44 KLUB SPORTOWY

HAJIME / AMBITNY
AMATOR

KRAKOW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

WOJEWODA MICHAŁ 260 KAZIKI WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
CZAJKOWSKI PAWEŁ 45 WIKI&MAKS TYCHY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
WSUŁ MONIA 266 CH10 POZNAŃ POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
STASZEWSKI PIOTR 212 POTASZE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SZYSZKOWSKI RAFAL 229 OSOWIEC POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KARWACKI LUKASZ 100 PIĘKNI MŁODZIEŃCY PASEK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KADECKI MAREK 92 KARGOSZYN POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PIEKAROWICZ PIOTR 180 PRACE DUŻE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
OBARSKI NORBERT 161 KIELCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KAWAŁKO RYSZARD 102 WOLNY RYŚ 8 * LEGNICA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KANIA PIOTR 95 WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TOMALSKI MARCIN 235 KLESZCZÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŁUCJANEK ANDRZEJ 136 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SEGIN MARCIN 207 SPRINT ZALEWO ZALEWO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KORCZYŃSKI DANIEL 113 CTS BLISZCZYCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŻURAWSKI ARKADIUSZ 277 ----------- POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
JAKUBIAK ALEXANDER JAKUBIAK 83 MÜNCHEN GER OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PLEŚNIAK JAROSŁAW 182 OPOLE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
BUTRYN WOJCIECH 34 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ LILIANA 106 MILANÓWEK POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ PIOTR 107 CZOSNÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
GOŚCIŃSKI SŁAWOMIR 73 WWW.ICE4MED.PL DOBRZEŃ MAŁY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

1 WINIARSKA KATARZYNA 1 PRZEMYSKI KLUB
BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

PRZEMYŚLA POL OPEN K 1 K 1 12:34:50 15:08:02 16:32:11 17:30:44 19:34:40.65 19:34:43.40 7:49 7.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2 MARKIEWICZ AGNIESZKA 3 PRORUNNING
PROMOTION

ŁOSICE POL OPEN K 2 K 2 13:20:38 16:08:43 17:41:32 21:17:43.35 21:17:46.30 8:31 7
                 

3 MEZINCESCU ALICE 9 TEAM PYLLON ABERDEEN GBR OPEN K 3 K 3 14:00:42 16:49:35 18:21:21 19:27:10 21:45:07.20 21:45:10.35 8:42 6.9
4 GRABOŚ NINA 5 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 4 14:33:25 17:42:03 19:16:32 20:27:07 22:53:20.65 22:53:31.40 9:09 6.6
5 WAGNER EWA 246 MARCIN ŚWIERC TEAM WROCŁAW POL OPEN K 5 K 5 16:34:27 19:47:48 21:26:43 22:43:18 25:00:56.55 25:01:03.00 10:00 6
6 FIDELUS JOANNA 58 WCHSZT BRZESKO POL OPEN K 6 K 6 16:33:22 19:57:03 21:36:39 22:56:55 25:23:14.45 25:23:32.40 10:09 5.9
7 DYDUŁA RENATA 52 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL OPEN K 7 K 7 17:35:51 21:02:36 22:47:50 24:02:21 26:29:01.65 26:29:09.60 10:35 5.7
8 GARBOWSKA MONIKA 69 COMPAÑEROS ASFALT

TEAM
GLIWICE POL OPEN K 8 K 8 18:16:51 22:00:12 24:59:17 27:25:21.40 27:25:33.05 10:58 5.5

                 
9 PTASZYŃSKA WIOLETTA 195 STARE DŁUTOWO POL OPEN K 9 K 9 17:20:39 21:24:44 23:35:36 25:14:49 28:31:37.05 28:31:57.25 11:24 5.3

10 KUNKEL ANNA 130 PGB SPORTOWA
PACZKA

GDAŃSK POL OPEN K 10 K 10 18:12:10 22:15:03 24:10:24 25:40:58 28:33:32.45 28:33:53.75 11:25 5.3
                 

11 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 258 LIPKÓW POL OPEN K 11 K 11 18:29:17 22:27:40 24:27:14 25:54:58 28:51:13.45 28:51:28.50 11:32 5.2
12 PODRAZA KLAUDIA 187 PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA POL OPEN K 12 K 12 19:21:37 23:41:38 25:51:08 27:15:37 30:19:15.50 30:19:27.65 12:07 4.9
13 STRASZKO MONIKA 217 WROCŁAW POL OPEN K 13 K 13 18:04:24 22:30:26 24:54:54 26:43:40 30:29:07.50 30:29:24.70 12:11 4.9
14 KUCZEK KATARZYNA 129 SIEMIANOWICE I

PRZYJACIELE BIEGAJĄ /
PGB SPORTOWA
PACZKA

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN K 14 K 14 19:15:24 23:34:37 25:45:56 27:30:05 30:39:36.05 30:39:57.50 12:15 4.9
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

15 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 146 RAWA
MAZOWIECKA

POL OPEN K 15 K 15 20:13:19 24:32:57 26:39:03 28:30:35 31:36:00.95 31:36:28.60 12:38 4.7
                 

16 ROŻNIATA IWONA 202 GŁOWNO POL OPEN K 16 K 16 20:33:56 25:05:07 27:40:05 29:18:39 31:52:38.80 31:53:01.15 12:45 4.7
17 PIWOŃSKA AGNIESZKA 181 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 17 20:43:30 25:23:58 27:40:03 29:26:54 32:39:52.65 32:40:14.80 13:03 4.6
18 JANIK JOANNA 85 KRAKÓW POL OPEN K 18 K 18 20:47:11 25:24:39 27:58:51 29:54:41 32:51:40.85 32:51:53.10 13:08 4.6
19 STROIŃSKA IWONA 219 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN K 19 K 19 20:10:45 25:09:46 28:03:44 30:14:43 33:55:26.25 33:55:44.60 13:34 4.4

                 
20 KIJOWSKA ALDONA 103 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN K 20 K 20 22:10:10 26:46:17 29:18:40 31:00:37 34:12:54.95 34:13:19.15 13:41 4.4
21 ŻAK OLIWIA 274 JASTRZĘBIE POL OPEN K 21 K 21 22:10:10 26:46:17 29:18:00 31:00:41 34:12:55.40 34:13:19.30 13:41 4.4
22 STAWSKA ANNA 213 NIEDERKORN LUX OPEN K 22 K 22 24:03:15 28:33:42 30:58:21 32:15:06 34:55:37.85 34:55:52.25 13:58 4.3

JANISZ KATARZYNA 87 WARSZAWA,
MAZOWIECKIE

POL OPEN K  DNF 18:30:43
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

FILIPOWICZ JOANNA 62 WARSZWA POL OPEN K  DNF 19:06:54
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

PIEKAROWICZ MAGDALENA 179 PRACE DUŻE POL OPEN K  DNF 19:36:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

WOJCIECHOWSKA KASIA 259 TSA/DZIKIE ŻYCIE SANDOMIERZ POL OPEN K  DNF 22:49:31
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

WINIARSKA IZABELA 257 IZAGÓRĄ WARSZAWA POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PRZEPIÓRKA BARBARA 193 CIESZYN POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
WSUŁ MONIA 266 CH10 POZNAŃ POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ LILIANA 106 MILANÓWEK POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 4 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL OPEN M 1 M 1 11:29:36 13:37:07 14:35:58 15:20:01 16:36:58.20 16:37:00.25 6:38 9
2 JENDRYCH ARTUR 6 BIEGAJACY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL OPEN M 2 M 2 11:26:22 13:31:51 14:29:02 15:15:11 16:45:42.65 16:45:45.75 6:42 8.9
3 KASZUBA MICHAŁ 101 GRUPA NOMAX PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M 3 M 3 11:55:39 13:59:36 15:07:18 15:57:56 17:44:13.90 17:44:16.35 7:05 8.5
4 WIERNUSZ KRZYSZTOF 10 FINISZ RYMANÓW POSADA GÓRNA POL OPEN M 4 M 4 11:43:52 14:10:01 15:20:17 16:11:32 17:47:38.50 17:47:41.90 7:07 8.4
5 PIĄTEK MATEUSZ 178 RMT TEAM PRO KATOWICE POL OPEN M 5 M 5 12:02:19 14:16:49 15:25:29 16:20:44 18:04:08.40 18:04:12.15 7:13 8.3
6 ŚLĘZAK MAREK 231 CARABUS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ POL OPEN M 6 M 6 12:11:59 14:26:15 15:29:49 16:20:47 18:07:34.15 18:07:37.40 7:15 8.3
7 WOLEK SZYMON 12 TYCHY POL OPEN M 7 M 7 12:05:37 14:31:25 15:42:35 16:39:08 18:32:23.75 18:32:26.50 7:24 8.1
8 WANTUCH MARCIN 250 CHOJNIK POL OPEN M 8 M 8 12:28:00 14:54:11 16:01:42 16:55:32 18:40:14.30 18:40:18.15 7:28 8
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

9 FILIPEK PAWEŁ 60 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 12:59:03 15:30:25 16:42:46 17:32:07 19:12:29.75 19:12:40.05 7:40 7.8
10 OLSZEWSKI PIOTR 164 FARON-SPORT.PL BIENIEWICE POL OPEN M 10 M 10 12:34:05 15:02:10 16:17:28 17:18:33 19:21:45.80 19:21:50.10 7:44 7.7
11 PAWLUŚ MIROSŁAW 175 JSC JASŁO JASŁO POL OPEN M 11 M 11 13:04:35 15:35:34 16:51:52 17:53:00 19:47:54.40 19:47:59.60 7:55 7.6
12 PILLONEL ETIENNE 8 FRIBOURG SUI OPEN M 12 M 12 13:06:30 15:44:38 17:02:57 18:02:17 20:02:58.50 20:03:01.60 8:01 7.5
13 DOMBROWSKI MACIEJ 2 ATTIQ TEAM / TRAIL IS

OUR WAY
DRAGANOWA POL OPEN M 13 M 13 12:31:58 15:10:01 16:36:21 17:48:52 20:07:12.45 20:07:14.30 8:02 7.5

                 
14 TRĄMPCZYŃSKI JAKUB 236 DOWNHILLRUNNER.PL WARSZAWA POL OPEN M 14 M 14 13:39:42 16:09:18 17:22:20 18:24:57 20:17:48.80 20:17:51.70 8:07 7.4
15 PALUCH MAREK 168 SPACEROWICZ Z

BESKIDÓW
JAWORZE POL OPEN M 15 M 15 13:31:12 16:13:42 17:31:11 18:37:14 20:47:14.25 20:47:33.40 8:18 7.2

                 
16 BORUCKI JAKUB 29 140MINUT.PL KATOWICE POL OPEN M 16 M 16 13:50:07 16:36:10 18:02:02 19:05:56 20:56:54.90 20:57:03.55 8:22 7.2
17 FELTOWICZ JACEK 57 BIAŁYSTOK POL OPEN M 17 M 17 13:33:53 16:22:19 17:55:15 19:00:41 21:15:45.45 21:15:57.40 8:30 7.1
18 KOCHANOWSKI MICHAŁ 104 LASKOWE LUDKI KRAKÓW POL OPEN M 18 M 18 14:10:15 16:57:55 18:21:33 19:21:18 21:28:03.15 21:28:15.10 8:35 7
19 CZUWAJ ANDRZEJ 49 ZADYSZKA OŚWIĘCIM GROJEC POL OPEN M 19 M 19 13:52:31 16:49:27 18:18:19 19:26:32 21:35:33.70 21:35:44.75 8:38 6.9
20 KOTARBA WOJCIECH 116 TAKEDA FIT KIELCE POL OPEN M 20 M 20 14:47:32 17:28:53 18:50:28 19:45:12 21:38:19.05 21:38:25.05 8:39 6.9
21 SCHWITALLA ADRIAN 206 SIECHNICE POL OPEN M 21 M 21 14:46:10 17:27:09 18:44:43 19:46:01 21:46:45.50 21:46:54.55 8:42 6.9
22 REJ MIROSŁAW 199 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM
MIELEC POL OPEN M 22 M 22 14:31:14 17:18:52 18:42:54 19:46:05 21:46:47.90 21:46:54.95 8:42 6.9

                 
23 TESZNER CZESŁAW 232 MIZERÓW POL OPEN M 23 M 23 14:07:36 16:51:27 18:20:58 19:33:04 21:47:52.40 21:48:18.10 8:43 6.9
24 STEFANIAK ŁUKASZ 214 SZCZECIN POL OPEN M 24 M 24 14:09:57 16:51:43 18:21:22 19:33:14 21:48:08.20 21:48:20.20 8:43 6.9
25 SNARSKI DARIUSZ 209 WATAHA-ŁĄCZY NAS

BIEGANIE
KATOWICE POL OPEN M 25 M 25 14:55:29 17:43:07 19:00:54 19:55:18 21:53:16.60 21:53:23.80 8:45 6.9

                 
26 PACZUSKI MICHAL 166 FOREVER YOUNG

LODZ
LODZ POL OPEN M 26 M 26 14:08:03 16:57:48 18:29:58 19:37:47 22:09:20.10 22:09:24.70 8:51 6.8

                 
27 KOCIUBA PRZEMYSŁAW 105 TT SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN M 27 M 27 14:27:52 17:19:14 18:43:27 19:51:56 22:10:37.60 22:10:46.80 8:52 6.8
28 PLUTA DANIEL 183 TEAM PLUTT PIASTÓW POL OPEN M 28 M 28 14:42:29 17:31:00 19:08:21 20:08:34 22:14:28.95 22:14:33.30 8:53 6.7
29 PODBIELSKI KRYSTIAN 186 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 15:09:00 17:40:49 19:14:03 20:23:39 22:24:29.35 22:24:35.05 8:57 6.7
30 ŻARNOWSKI GRZEGORZ 275 GREGZARNOWSKI.PL ZAGÓRZYCE

DWORSKIE
POL OPEN M 30 M 30 14:38:30 17:34:13 19:06:58 20:13:06 22:26:18.55 22:26:23.85 8:58 6.7

                 
31 WIERZBICKI TOMASZ 255 BOGUCHWAŁA POL OPEN M 31 M 31 14:43:27 17:33:04 19:03:09 20:11:03 22:29:47.55 22:30:07.50 8:59 6.7
32 SOBCZAK HENRYK 279 NOWY TARG POL OPEN M 32 M 32 11:58:49 13:09:19 16:35:59 18:14:52 19:28:28 22:38:13.10 22:38:15.45 9:03 6.6
33 PAWLIK JAKUB 174 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM #1X1
KRAKÓW POL OPEN M 33 M 33 14:28:14 17:28:56 18:58:42 20:06:14 22:38:54.85 22:38:57.10 9:03 6.6

                 
34 GRZESICA PAWEŁ 75 LĘDZINY POL OPEN M 34 M 34 14:45:53 17:31:09 20:19:48 22:45:42.55 22:45:49.10 9:06 6.6
35 WALASEK GRZEGORZ 247 BIEGUSIEM.PL RYKI POL OPEN M 35 M 35 14:45:55 17:31:04 19:14:10 20:22:06 22:45:38.75 22:45:49.75 9:06 6.6
36 KOWALCZYK MATEUSZ 118 MINUTKA TRAIL /

PRZEWORSKA GRUPA
BIEGOWA

STUDZIAN POL OPEN M 36 M 36 15:05:19 18:04:48 19:44:21 20:47:55 23:03:26.30 23:03:35.20 9:13 6.5
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

37 TYSZKA DARIUSZ 242 WARSZAWA POL OPEN M 37 M 37 14:46:46 17:51:58 19:13:43 20:26:36 23:06:52.55 23:07:14.70 9:14 6.5
38 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 271 SZCZECIN POL OPEN M 38 M 38 15:11:04 18:19:17 19:53:17 21:00:12 23:10:50.60 23:11:06.25 9:16 6.5
39 ČERNOCKÝ JAN 37 MECHENICE CZE OPEN M 39 M 39 14:25:30 15:36:29 18:31:20 19:55:20 21:08:07 23:12:47.15 23:12:54.50 9:17 6.5
40 SUSKI MARCIN 223 LEPIEJ BIEGAĆ GORLICE POL OPEN M 40 M 40 15:26:48 18:31:52 19:53:13 21:02:53 23:19:07.55 23:19:13.80 9:19 6.4
41 JANOWSKI MARIUSZ 88 AKADEMIA BIEGANIA

GRUDZIĄDZ
GRUDZIĄDZ POL OPEN M 41 M 41 14:15:25 15:25:45 18:40:24 20:11:03 21:27:51 23:35:28.15 23:35:35.70 9:26 6.4

                 
42 GOSTYŃSKI KRZYSZTOF 72 RUCZAJ ULTRA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 42 M 42 15:25:46 18:45:05 20:20:05 21:43:09 24:02:19.75 24:02:41.30 9:36 6.2
43 BYTNIEWSKI DARIUSZ 35 SILESIA MARATHON

TEAM
KATOWICE POL OPEN M 43 M 43 15:36:07 18:48:23 20:30:18 21:40:57 24:02:56.55 24:03:00.05 9:37 6.2

                 
44 WOJTAS JANUSZ 261 PGB SPORTOWA

PACZKA
WARSZAWA POL OPEN M 44 M 44 15:28:22 18:44:18 20:14:24 21:35:43 24:07:47.05 24:08:00.00 9:39 6.2

                 
45 MIKULSKI GRZEGORZ 153 CHOROSZCZ POL OPEN M 45 M 45 15:30:07 18:44:43 20:14:19 21:34:26 24:08:08.50 24:08:18.00 9:39 6.2
46 SŁOTWIŃSKI ADAM 208 ETEX TEAM EŁK POL OPEN M 46 M 46 15:44:09 19:08:48 20:48:23 21:49:44 24:12:13.65 24:12:20.60 9:40 6.2
47 KOWALSKI ŁUKASZ 120 MARELLI GIERAŁTOWICE POL OPEN M 47 M 47 15:40:13 18:57:50 20:38:36 21:54:30 24:28:20.30 24:28:33.35 9:47 6.1
48 CUPIAŁ JACEK 43 GREY RUNNER IMIELIN POL OPEN M 48 M 48 15:49:25 19:05:33 20:47:13 22:02:22 24:36:18.45 24:36:26.85 9:50 6.1
49 GWIZDAK BARTOSZ 76 ELEKTRYK Z

PODKARPACIA
BOGUCHWAŁA POL OPEN M 49 M 49 15:49:23 19:05:21 20:47:09 22:02:13 24:36:05.70 24:36:27.00 9:50 6.1

                 
50 GAMROT FILIP 68 NOWY SĄCZ POL OPEN M 50 M 50 15:54:45 19:10:03 20:44:40 22:02:27 24:36:21.65 24:36:27.20 9:50 6.1
51 JACKOWICZ RAFAŁ 81 AKTYWNI ŚLĘŻANIE SOBÓTKA POL OPEN M 51 M 51 15:56:19 19:27:22 21:02:22 22:23:07 24:40:55.25 24:40:59.70 9:52 6.1
52 ZASŁONKA KONRAD 272 SKRZESZEW POL OPEN M 52 M 52 15:43:42 19:08:54 20:54:22 22:13:31 24:57:01.55 24:57:09.85 9:58 6
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

53 MAZUREK DARIUSZ 148 RZESZOWSKIE
GAZELE I GEPARDY

STALOWA WOLA POL OPEN M 53 M 53 16:25:31 19:26:27 21:11:31 22:32:55 24:57:55.95 24:58:11.95 9:59 6
                 

54 GAJ GRZEGORZ 67 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL OPEN M 54 M 54 16:17:54 19:26:04 21:11:14 22:32:26 24:57:32.80 24:58:12.10 9:59 6
55 KUTAJ GRZEGORZ 132 WIELICZKA POL OPEN M 55 M 55 16:35:58 20:05:38 21:35:49 22:57:10 25:04:17.50 25:04:42.00 10:01 6
56 ZIĘBA MARCIN 273 KRAKÓW POL OPEN M 56 M 56 16:28:48 19:41:30 21:24:50 22:46:30 25:09:35.70 25:09:51.80 10:03 6
57 WOŹNIAK ŁUKASZ 262 PORANNY PATROL KRAKÓW POL OPEN M 57 M 57 16:28:49 19:41:32 21:24:50 22:46:36 25:09:36.85 25:09:51.85 10:03 6
58 LEWANDOWSKI JANUSZ 135 TARNOWSKIE

GÓRY
POL OPEN M 58 M 58 16:36:13 19:58:28 21:43:44 22:59:53 25:16:51.00 25:16:57.65 10:06 5.9

                 
59 JAGUSIAK ŁUKASZ 82 ŁÓDŹ POL OPEN M 59 M 59 16:58:15 20:11:12 21:33:06 22:52:53 25:19:20.40 25:19:24.75 10:07 5.9
60 MICHALOWSKI MARCIN 150 MARCINSWIERCTEAM ŚWIĘTOSZÓW POL OPEN M 60 M 60 16:33:34 19:57:16 21:36:50 22:57:03 25:23:27.20 25:23:32.10 10:09 5.9
61 KARPIŃSKI TOMASZ 99 RUNFORYOURBEER RZESZÓW POL OPEN M 61 M 61 16:36:31 20:04:41 21:37:38 22:59:34 25:25:40.20 25:25:59.50 10:10 5.9
62 CEGLEWSKI MARCIN 36 HARPAGANY RUNNING

TEAM
POZNAŃ POL OPEN M 62 M 62 16:41:28 19:52:22 21:39:39 22:58:58 25:31:35.65 25:31:41.05 10:12 5.9

                 
63 KONOPKA BARTOSZ 111 BIEGAMBOLUBIE KRAKÓW POL OPEN M 63 M 63 15:22:19 16:48:32 20:06:46 21:36:00 22:54:13 25:37:19.35 25:37:27.15 10:14 5.9
64 WALCZAK MACIEJ 249 QUAY

POZNAŃ/HERCOG
RUNNING TEAM

POZNAŃ POL OPEN M 64 M 64 14:33:52 16:07:08 19:54:35 21:42:05 23:03:37 25:41:24.75 25:41:28.55 10:16 5.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

65 KAMERDUŁA ŁUKASZ 94 #TEAMCZTERY STRUŻKA POL OPEN M 65 M 65 16:53:27 20:13:35 21:46:40 23:04:28 25:45:38.85 25:45:51.70 10:18 5.8
66 GAUDYN HUBERT 71 #TEAMCZTERY KROSNO

ODRZAŃSKIE
POL OPEN M 66 M 66 16:53:35 20:13:41 21:46:42 23:04:59 25:45:42.05 25:45:54.30 10:18 5.8

                 
67 KOSIN PAWEŁ 114 KLUB BIEGAJĄCYCH

LEŚNIKÓW
KIELCE POL OPEN M 67 M 67 16:59:53 20:06:45 21:46:12 23:07:27 25:53:29.45 25:53:37.40 10:21 5.8

                 
68 TKACZYK SZYMON 234 WEGANIZMY KRAKÓW POL OPEN M 68 M 68 16:52:42 20:12:18 21:58:00 23:20:19 25:58:50.10 25:59:04.30 10:23 5.8
69 WILK ŁUKASZ 256 LUBEŃSKI CROSS |

LUBENIABIEGA.PL
LUBENIA POL OPEN M 69 M 69 14:48:40 16:03:22 19:46:35 21:46:36 23:19:35 26:09:10.40 26:09:18.70 10:27 5.7

                 
70 KOZŁOWSKI ŁUKASZ 123 SULECHÓW POL OPEN M 70 M 70 16:56:57 20:21:54 22:11:40 23:39:37 26:11:35.15 26:11:54.30 10:28 5.7
71 GRACZYK MARCIN 74 TULCE POL OPEN M 71 M 71 17:09:35 20:34:16 22:18:35 23:39:47 26:14:55.00 26:15:08.50 10:29 5.7
72 WESOŁOWSKI KRZYSZTOF 253 KRAKÓW POL OPEN M 72 M 72 17:42:29 20:58:32 22:39:40 23:54:58 26:19:04.50 26:19:16.35 10:31 5.7
73 KRUSZEWSKI FILIP 126 POZNAŃ POL OPEN M 73 M 73 17:07:18 20:36:08 22:34:35 23:55:39 26:25:44.30 26:26:02.35 10:34 5.7
74 BOROWCZYK MARCIN 27 CZMOŃ POL OPEN M 74 M 74 17:35:27 21:02:15 22:47:29 24:02:00 26:28:39.00 26:29:10.30 10:35 5.7
75 SALIK STANISŁAW 204 WROCŁAW POL OPEN M 75 M 75 17:48:41 21:14:44 22:58:53 24:07:56 26:36:10.30 26:36:24.90 10:38 5.6
76 BAZYLUK ANDRZEJ 21 WARSZAWA POL OPEN M 76 M 76 17:21:00 20:32:59 22:41:20 24:08:08 26:40:59.20 26:40:59.20 10:40 5.6
77 PIASECKI RAFAŁ 177 UKA WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 77 M 77 17:08:57 20:34:46 22:33:34 23:59:08 26:43:47.55 26:44:05.75 10:41 5.6
78 POSADZKI PAWEŁ 190 3 PODKARPACKA

BRYGADA OBRONY
TERYTORIALNEJ

SANOK POL OPEN M 78 M 78 16:50:18 20:20:07 22:22:47 23:54:44 26:47:00.65 26:47:09.55 10:42 5.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

79 PASTWA MAREK 172 OH!ZUZA/BEAUTYSPO
RT

ŁÓDŹ POL OPEN M 79 M 79 17:14:39 20:53:57 22:44:49 24:08:49 26:50:00.15 26:50:12.40 10:44 5.6
                 

80 TURLEJ WOJCIECH 238 ŚRODA ŚLĄSKA POL OPEN M 80 M 80 16:50:34 18:07:33 21:34:20 23:26:15 24:39:06 26:50:15.05 26:50:39.90 10:44 5.6
81 SOPOTNICKI WOJCIECH 210 KUNICE POL OPEN M 81 M 81 16:51:17 18:07:35 21:34:23 23:26:18 24:39:17 26:50:15.45 26:50:40.25 10:44 5.6
82 SADŁO TOMASZ 203 SĘDZIA BIEGA GLIWICE POL OPEN M 82 M 82 16:27:43 20:09:01 22:13:53 23:47:21 26:53:24.70 26:53:36.55 10:45 5.6
83 WOŹNIAK MICHAŁ 263 PODOLSZE POL OPEN M 83 M 83 17:33:55 21:16:28 23:07:12 24:34:22 27:04:44.10 27:05:00.55 10:49 5.5
84 MATYSIAK MARCIN 147 ULTRAWYRYPA.PL WARSZAWA POL OPEN M 84 M 84 17:41:56 21:15:25 24:32:07 27:08:10.30 27:08:20.75 10:51 5.5
85 STĘPIEŃ WOJCIECH 215 COMPAÑEROS ASFALT

TEAM
GLIWICE POL OPEN M 85 M 85 18:16:52 22:00:10 24:59:21 27:25:20.70 27:25:32.75 10:58 5.5

                 
86 PAŁKA TOMASZ 169 LUZYX RZESZÓW POL OPEN M 86 M 86 17:15:46 20:43:06 22:40:47 24:26:07 27:38:38.55 27:39:03.15 11:03 5.4
87 FUS MACIEJ 66 RZESZÓW POL OPEN M 87 M 87 17:15:46 20:43:05 22:41:07 24:26:02 27:38:40.05 27:39:03.40 11:03 5.4
88 BUKOWSKI MICHAŁ 33 DARK SIDE OSTROŁĘKA POL OPEN M 88 M 88 17:11:21 20:58:36 22:56:17 24:40:53 27:55:53.95 27:56:01.60 11:10 5.4
89 MAREK PAWEŁ 143 AMBITNI AMATORZY WADOWICE POL OPEN M 89 M 89 16:37:37 20:39:26 22:50:31 24:32:26 28:03:18.10 28:03:27.00 11:13 5.3
90 DZIERKA MARIUSZ 55 TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POL OPEN M 90 M 90 18:23:26 22:06:08 24:05:25 25:29:59 28:15:03.15 28:15:11.85 11:18 5.3

                 
91 WALCZAK DARIUSZ 248 OLKUSZBIEGA BOLESŁAW POL OPEN M 91 M 91 18:08:23 21:53:03 23:39:50 25:19:23 28:15:14.85 28:15:30.95 11:18 5.3
92 SWĘDZIOŁ ROBERT 224 OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ POL OPEN M 92 M 92 17:40:57 21:36:02 23:39:42 25:19:15 28:15:04.25 28:15:31.30 11:18 5.3
93 WRÓBEL GRZEGORZ 265 ŻARÓWKA POL OPEN M 93 M 93 18:22:55 22:09:18 24:18:39 25:45:55 28:16:05.30 28:16:05.30 11:18 5.3
94 POŁOMSKI DANIEL 188 SZCZECIN POL OPEN M 94 M 94 23:16:54 24:59:11 28:20:13.00 28:20:13.00 11:20 5.3
95 KOŁODZIEJSKI JAREK 110 POZNAŃ POL OPEN M 95 M 95 19:13:31 22:36:08 24:48:58 26:04:52 28:26:12.00 28:26:34.65 11:22 5.3
96 ŻURAWSKA SŁAWOMIR 276 PGBSPORTOWAPACZK

A
WARSZAWA POL OPEN M 96 M 96 18:12:17 22:15:01 24:10:30 25:37:57 28:33:41.10 28:33:53.85 11:25 5.3
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

97 CHUCHAŁA PAWEŁ 40 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN M 97 M 97 17:11:14 21:19:18 23:35:09 25:14:42 28:38:02.80 28:38:23.00 11:27 5.2
98 MASNY DAWID 145 TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL OPEN M 98 M 98 18:38:33 22:27:37 24:27:20 25:54:48 28:51:10.55 28:51:27.50 11:32 5.2
99 CIUK PIOTR 42 YULO RUN TEAM

SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND

WARSZAWA POL OPEN M 99 M 99 19:22:35 23:06:18 25:02:17 26:25:42 28:51:52.55 28:52:18.00 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

100 PAWLAK BARTOSZ 173 RUN AND FLY JABŁONNA POL OPEN M 100 M 100 19:22:36 23:06:18 25:02:12 26:25:31 28:51:52.75 28:52:18.15 11:32 5.2
101 JAMBOR MICHAŁ 84 BRACTWO BIEGOWE

BGK / ŻÓRAWSKI
TEAM

WARSZAWA POL OPEN M 101 M 101 19:22:39 23:06:24 25:02:14 26:25:34 28:51:52.70 28:52:18.25 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

102 SZNAJDER JAKUB 227 RZESZÓW POL OPEN M 102 M 102 18:22:31 22:13:40 24:27:13 25:56:55 28:54:28.00 28:54:55.65 11:33 5.2
103 CHRZANOWSKI PIOTR 39 SPELEOKLUB

WARSZAWSKI
WARSZAWA POL OPEN M 103 M 103 17:01:05 18:34:27 22:44:24 24:43:53 26:13:59 28:57:29.30 28:57:35.50 11:34 5.2

                 
104 CISEK PIOTR 41 FINISZ RYMANÓW RYMANÓW POL OPEN M 104 M 104 18:16:51 22:03:07 24:10:15 25:52:26 28:57:26.70 28:57:41.75 11:34 5.2
105 SANNER MARCIN 205 WTEIWETWE GDYNIA POL OPEN M 105 M 105 18:06:29 22:05:51 24:10:29 25:46:05 28:59:17.05 28:59:21.55 11:35 5.2
106 DEJA DARIUSZ 50 GRODKÓW POL OPEN M 106 M 106 18:38:40 22:33:30 24:28:36 26:06:39 29:03:24.25 29:03:33.75 11:37 5.2
107 ROLLA DORIAN 201 WARZYMICE POL OPEN M 107 M 107 18:34:30 22:20:23 24:22:41 26:03:36 29:12:33.80 29:12:43.75 11:41 5.1
108 KOŁODZIEJ MARIUSZ 108 FUNTRI LEGNICA POL OPEN M 108 M 108 18:32:28 22:33:15 24:46:14 26:26:27 29:18:50.55 29:19:07.60 11:43 5.1
109 KOWALCZYK GRZEGORZ 119 ŻYCIE JAK MUZYKA LUBLIN POL OPEN M 109 M 109 18:19:46 22:33:40 25:11:09 26:58:11 29:42:31.65 29:42:58.60 11:53 5
110 BALCERZAK MARIUSZ 18 DROGA DO ULTRA /

SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL OPEN M 110 M 110 18:23:33 22:12:33 24:22:15 26:08:37 29:43:35.50 29:43:55.40 11:53 5

                 
111 MROWIEC MICHAL 156 BROOKLYN, NY OPEN M 110 M 110 18:16:46 22:12:32 24:22:22 26:08:35 29:43:31.50 29:43:55.40 11:53 5
112 KROK JACEK 124 ULTRASY! LUBARTÓW POL OPEN M 112 M 112 18:25:26 19:57:32 23:47:55 25:43:19 27:04:28 29:46:32.45 29:46:40.60 11:54 5
113 MAMLA ZBIGNIEW 142 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL OPEN M 113 M 113 18:29:10 22:31:25 24:42:31 26:28:28 29:52:30.75 29:52:37.80 11:57 5
114 STRAŚ JAROSŁAW 218 KATOWICE POL OPEN M 114 M 114 18:44:26 22:58:22 25:11:17 26:58:32 29:53:58.30 29:54:12.85 11:57 5
115 MAJDA MACIEJ 139 NA ŚWIEŻOŚCI NOWY SĄCZ POL OPEN M 115 M 115 19:21:41 23:41:49 25:50:55 27:15:48 30:19:21.70 30:19:27.50 12:07 4.9
116 ZABOROWSKI ROBERT 267 MARATOŃCZYK

DĘBICA
DĘBICA POL OPEN M 116 M 116 19:21:41 23:42:03 25:51:02 27:15:45 30:19:15.45 30:19:28.10 12:07 4.9

                 
117 KOSTERA TOMASZ 115 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL OPEN M 117 M 117 18:04:26 22:15:09 25:16:20 27:04:34 30:28:23.90 30:28:40.25 12:11 4.9
118 PUCHACZ PIOTR 196 WARSZAWA POL OPEN M 118 M 118 17:04:42 20:41:48 25:16:26 27:03:48 30:28:37.85 30:28:44.60 12:11 4.9
119 NOSKI MARIUSZ 159 BIELAWA POL OPEN M 119 M 119 16:21:44 18:04:36 22:30:18 24:55:02 26:44:00 30:29:18.90 30:29:24.10 12:11 4.9
120 KRZYWDA RAFAŁ 127 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ STARY WIŚNICZ POL OPEN M 120 M 120 17:48:54 21:37:37 24:26:13 26:36:26 30:30:09.55 30:30:33.30 12:12 4.9
121 KUŚMIERCZYK PIOTR 131 ROZBIEGAJMY

RADOMSKO
RADOMSKO POL OPEN M 121 M 121 19:38:24 23:22:49 25:22:27 27:15:39 30:31:22.40 30:31:51.80 12:12 4.9

                 
122 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 59 MONAR GRACZE WROCŁAW POL OPEN M 122 M 122 20:09:29 23:56:29 25:46:04 27:18:10 30:31:35.70 30:31:51.90 12:12 4.9
123 ULATOWSKI ANDRZEJ 243 RUNBEARDRUN TORUŃ POL OPEN M 123 M 123 19:08:41 23:02:18 25:18:00 27:16:42 30:39:00.20 30:39:11.45 12:15 4.9
124 PANKIEWICZ IRENEUSZ 171 SIEMIANOWICE I

PRZYJACIELE BIEGAJĄ
SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:34:26 25:46:03 27:16:14 30:39:35.85 30:39:57.40 12:15 4.9
                

125 NOWAK DAWID 160 SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJĄ

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:28:14 25:46:08 27:29:56 30:39:35.05 30:39:57.40 12:15 4.9
                

126 FRĄCZEK MACIEJ 64 LIPIEC RUNNING TEAM PIASECZNO POL OPEN M 126 M 126 17:38:07 21:40:31 26:19:36 28:00:09 30:51:31.20 30:51:41.00 12:20 4.9
127 KRÓLIKOWSKI WOJCIECH 125 KB TKKF PROMYK

CIECHANÓW
CIECHANÓW POL OPEN M 127 M 127 19:29:28 23:54:50 25:54:24 27:46:56 30:57:21.05 30:57:35.25 12:22 4.8

                 
128 STANIO ARKADIUSZ 211 ASSECO ACTIVE TEAM

/ BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL OPEN M 128 M 128 18:32:29 22:42:23 25:22:35 27:17:17 31:00:45.05 31:01:02.20 12:24 4.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

129 FILIPEK PRZEMYSŁAW 61 KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 129 M 129 19:43:51 23:47:39 25:54:05 27:34:59 31:02:50.90 31:03:17.70 12:25 4.8
130 ROGOCZ MACIEJ 200 ROGASIE Z DOLINY

ROZTOKI
GDYNIA POL OPEN M 130 M 130 19:51:13 24:31:10 26:39:15 28:28:26 31:18:31.80 31:19:06.85 12:31 4.8

                 
131 SZYSZŁOWSKI WALDEMAR 230 PATOBIEGACZE POZNAŃ POL OPEN M 131 M 131 19:57:33 24:00:16 26:42:56 28:22:19 31:32:36.85 31:32:43.60 12:37 4.8
132 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 56 BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 132 M 132 20:12:45 24:30:58 26:38:54 28:28:27 31:36:01.60 31:36:28.85 12:38 4.7
133 NAMIOTA MACIEJ 157 WARSZAWA POL OPEN M 133 M 133 19:52:44 24:34:09 27:07:30 28:47:46 31:50:27.10 31:50:41.80 12:44 4.7
134 KOZIEŁ TADEUSZ 122 SZCZĘŚCIARZBIEGA RZESZÓW POL OPEN M 134 M 134 20:41:42 25:05:10 27:39:24 29:18:33 31:52:42.45 31:53:00.80 12:45 4.7
135 WÓJTOWICZ JACEK 264 FRANCISZKANIE -

KROSNO
BOCHNIA POL OPEN M 135 M 135 20:43:06 25:17:52 27:25:09 29:00:06 31:57:41.55 31:57:59.60 12:47 4.7

                 
136 SUPEŁ JACEK 222 NIEZRZESZONY WROCŁAW POL OPEN M 136 M 136 18:24:59 20:11:49 24:30:56 26:39:15 28:30:43 32:03:57.55 32:04:23.30 12:49 4.7
137 MERENA MAREK 149 ZAWISZA LEGNICA LEGNICA POL OPEN M 137 M 137 20:19:14 25:08:32 27:58:52 32:19:17.40 32:19:44.20 12:55 4.6
138 URBAŃCZYK DAREK 245 WARSZAWA POL OPEN M 138 M 138 19:12:05 24:16:38 27:18:10 29:08:11 32:29:58.70 32:30:25.95 12:59 4.6
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

139 KOZERA WALDEMAR 121 OMA KRAKÓW POL OPEN M 139 M 139 19:22:02 24:16:48 27:18:25 29:08:34 32:30:10.00 32:30:26.25 13:00 4.6
140 NIZIOŁEK MAREK 158 PEDRAFORCA DĘBICA POL OPEN M 140 M 140 20:22:05 25:19:08 27:47:06 29:32:41 32:46:16.10 32:46:52.50 13:06 4.6
141 JANUSZEWSKI PIOTR 89 MKS ROBOTY

DROGOWE
ŚWINOUJŚCIE POL OPEN M 141 M 141 20:22:26 25:19:47 27:47:44 29:33:09 32:46:35.60 32:46:52.75 13:06 4.6

                 
142 WIEDERMANN KRZYSZTOF 254 PEDRAFORCA KOBYLANY POL OPEN M 142 M 142 20:22:06 25:19:19 27:49:46 29:32:46 32:46:17.50 32:46:53.30 13:06 4.6
143 ŁUKASZEK ARTUR 138 LUBARTÓW POL OPEN M 143 M 143 27:48:34 29:42:59 32:48:52.60 32:49:01.00 13:07 4.6
144 JANIK MARIUSZ 86 KRAKÓW POL OPEN M 144 M 144 19:03:09 20:47:09 25:24:36 27:58:23 29:54:36 32:51:38.55 32:51:52.95 13:08 4.6
145 KITLAS DARIUSZ 278 SOCHONIE POL OPEN M 145 M 145 20:55:46 25:38:24 28:24:06 30:10:26 32:54:37.15 32:55:00.10 13:09 4.6
146 ZAJĄC KRYSTIAN 269 DRUŻYNA BARTKA POZNAŃ POL OPEN M 146 M 146 20:11:21 25:08:49 27:59:01 29:36:52 33:02:20.05 33:02:29.75 13:12 4.5
147 OGRODNIK TOMASZ 163 POZNAŃ POL OPEN M 147 M 147 20:11:29 25:08:49 27:59:04 29:36:55 33:02:19.25 33:02:29.80 13:12 4.5
148 DZIADOŃ GRZEGORZ 53 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WOLA

ZABIERZOWSKA
POL OPEN M 148 M 148 19:21:43 24:05:37 27:20:52 29:34:26 33:28:22.85 33:28:41.55 13:23 4.5

                 
149 KRZYŻOSTANIAK MARCIN 128 MARCIN ŚWIERC TEAM PUSZCZYKOWO POL OPEN M 149 M 149 21:33:01 25:42:01 28:22:08 30:07:11 33:37:57.90 33:38:18.30 13:27 4.5
150 BIADASIEWICZ ANDRZEJ 22 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL OPEN M 150 M 150 18:53:19 25:17:34 28:44:48 30:24:45 33:38:57.45 33:39:28.40 13:27 4.5
151 JESCHKA JERRY 90 KASSEL GER OPEN M 151 M 151 19:47:01 21:34:15 26:40:32 28:44:53 30:25:03 33:39:12.20 33:39:28.45 13:27 4.5
152 BOGACZYK KRZYSZTOF 26 RÓWNE POL OPEN M 152 M 152 21:44:17 26:27:55 29:18:15 30:56:18 33:47:50.65 33:48:17.05 13:31 4.4
153 STROIŃSKI WOJCIECH 220 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN M 153 M 153 20:10:44 25:09:44 28:03:49 30:14:39 33:55:27.45 33:55:44.50 13:34 4.4

                 
154 BAŁAGA MARCIN 19 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL OPEN M 154 M 154 21:59:39 26:46:28 29:24:44 31:00:34 34:13:04.40 34:13:19.30 13:41 4.4
155 HAŁAS MARCIN 78 NORDUM CZECHOWICE-DZI

EDZICE
POL OPEN M 155 M 155 22:19:15 26:46:08 29:19:04 31:00:51 34:12:45.85 34:13:19.50 13:41 4.4

                 
156 PLUTA SEBASTIAN 184 BRZEŹNICA POL OPEN M 156 M 156 21:38:52 27:18:43 29:59:49 31:32:15 34:18:53.50 34:19:04.25 13:43 4.4
157 BOROWIEC MARIUSZ 28 RUN RUN OLESZYCE STARE OLESZYCE POL OPEN M 157 M 157 21:38:48 27:18:39 30:00:18 31:32:16 34:19:09.95 34:19:23.00 13:43 4.4
158 ORŁOWSKI JAKUB 165 ULTRA KSP LEGIONOWO POL OPEN M 158 M 158 24:03:01 28:38:24 30:57:04 32:10:13 34:55:30.80 34:55:52.00 13:58 4.3

RAJNER KRZYSZTOF 197 ULTRA KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN M  DNF 17:35:19
DNF

20:53:41
DNF

22:31:01
DNF

23:38:57
DNF

DNF DNF - -
              

ŽAK ROBERT 270 TYGRIS I BIEDRONKA MOHELNICE -
ÚJEZD

CZE OPEN M  DNF 21:52:10
DNF

25:16:49
DNF

26:47:37
DNF

27:52:31
DNF

DNF DNF - -
             

ANZEL DAWID 15 KURZĘTNIK BIEGA OLSZTYN POL OPEN M  DNF 17:50:19
DNF

21:15:35
DNF

 DNF  DNF DNF DNF - -
                

TYBUREK MICHAŁ 239 STAY INSANE LUBLIN POL OPEN M  DNF 12:52:43
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

KARAMON MARCIN 97 BOX 88 OPOLE POL OPEN M  DNF 15:27:12
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

SZOSTEK FILIP 228 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 15:47:17
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

TYLEK RAFAŁ 240 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 15:59:03
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

GASIK LESZEK 70 SŁOŃCA JURY OLSZTYN
/JURAJSKI

POL OPEN M  DNF 16:48:30
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

TRZASKA MARCIN 237 WATAHA KRAKÓW POL OPEN M  DNF 17:00:33
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

KOWALCZYK MAREK 117 KB TKKF PROMYK
CIECHANÓW

CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:52
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

BUDZICH WOJCIECH 32 KB TKKF PROMYK
CIECHANÓW

CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:55
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

FRYBEL DAMIAN 65 WOLSZTYŃSKA
AKADEMIA BIEGOWA

OBRA POL OPEN M  DNF 17:43:21
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

CZAK TOMASZ 47 MULTIFIT KĘDZIERZYN-KOŹL
E

POL OPEN M  DNF 18:20:21
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

PŁAWECKI LESZEK 185 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POL OPEN M  DNF 18:38:33
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

MAŁYSZA SŁAWOMIR 141 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 18:41:51
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

BOGACZ DARIUSZ PIOTR 25 KLUB WYSOKOGÓRSKI
WARSZAWA

CHEŁM POL OPEN M  DNF 19:32:09
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

MIELCZAREK DANIEL 152 RADOMSKO POL OPEN M  DNF 19:38:26
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Open M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

ZAJĄC JÓZEK 268 JAROSŁAWSKA GRUPA
BIEGOWA SOKÓŁ

TULIGŁOWY POL OPEN M  DNF 21:09:35
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

HOJCZYK KAROL 79 EXPLORADOR I WOLNE
ŚLIMAKI

POZNAŃ POL OPEN M  DNF 21:44:18
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

MICHALSKI MATEUSZ 151 JAWORZE POL OPEN M  DNF 22:05:38
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

SZCZEPAŃSKI PAWEŁ 225 BIEGAM NA
TARCHOMINIE

WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:08:53
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                

STOLARZ GRZEGORZ 216 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ZABAWA POL OPEN M  DNF 22:19:25
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

BARTOLIK PIOTR 20 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:59:17
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

OBIDOWSKI ŁUKASZ 162 ŁĘCZYCA POL OPEN M  DNF 22:59:56
DNF

 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
                 

WASZKOWSKI JAKUB 251 AVANTURA.COM.PL WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
HRABEC MICHAL 80 COLUMBIA MONTRAIL /

RUNNING2.CZ
PRAHA CZE OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
JĘDRZEJCZAK WOJCIECH 91 ŁÓDŹ POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
POSTAWA RADOSLAW 191 STARGARD

SZCZECINSKI
POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
KOŁODZIEJSKI ARIEL 109 OŻARÓW

MAZOWIECKI
POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
SUCHAN ANDRZEJ 221 ENDORFINY

WADOWICE
WADOWICE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
CYGAN LUKASZ 44 KLUB SPORTOWY

HAJIME / AMBITNY
AMATOR

KRAKOW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

WOJEWODA MICHAŁ 260 KAZIKI WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
CZAJKOWSKI PAWEŁ 45 WIKI&MAKS TYCHY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
STASZEWSKI PIOTR 212 POTASZE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SZYSZKOWSKI RAFAL 229 OSOWIEC POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KARWACKI LUKASZ 100 PIĘKNI MŁODZIEŃCY PASEK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KADECKI MAREK 92 KARGOSZYN POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PIEKAROWICZ PIOTR 180 PRACE DUŻE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
OBARSKI NORBERT 161 KIELCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KAWAŁKO RYSZARD 102 WOLNY RYŚ 8 * LEGNICA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KANIA PIOTR 95 WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TOMALSKI MARCIN 235 KLESZCZÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŁUCJANEK ANDRZEJ 136 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SEGIN MARCIN 207 SPRINT ZALEWO ZALEWO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KORCZYŃSKI DANIEL 113 CTS BLISZCZYCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŻURAWSKI ARKADIUSZ 277 ----------- POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
JAKUBIAK ALEXANDER JAKUBIAK 83 MÜNCHEN GER OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PLEŚNIAK JAROSŁAW 182 OPOLE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
BUTRYN WOJCIECH 34 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ PIOTR 107 CZOSNÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
GOŚCIŃSKI SŁAWOMIR 73 WWW.ICE4MED.PL DOBRZEŃ MAŁY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

1 GRZĄDZIEL DOMINIK 4 ATTIQ TEAM DZIEKANOWICE POL OPEN M 1 M 1 11:29:36 13:37:07 14:35:58 15:20:01 16:36:58.20 16:37:00.25 6:38 9
2 JENDRYCH ARTUR 6 BIEGAJACY ŚWIDNIK ŚWIDNIK POL OPEN M 2 M 2 11:26:22 13:31:51 14:29:02 15:15:11 16:45:42.65 16:45:45.75 6:42 8.9
3 KASZUBA MICHAŁ 101 GRUPA NOMAX PIEKARY ŚLĄSKIE POL OPEN M 3 M 3 11:55:39 13:59:36 15:07:18 15:57:56 17:44:13.90 17:44:16.35 7:05 8.5
4 WIERNUSZ KRZYSZTOF 10 FINISZ RYMANÓW POSADA GÓRNA POL OPEN M 4 M 4 11:43:52 14:10:01 15:20:17 16:11:32 17:47:38.50 17:47:41.90 7:07 8.4
5 PIĄTEK MATEUSZ 178 RMT TEAM PRO KATOWICE POL OPEN M 5 M 5 12:02:19 14:16:49 15:25:29 16:20:44 18:04:08.40 18:04:12.15 7:13 8.3
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

6 ŚLĘZAK MAREK 231 CARABUS NOWY SĄCZ NOWY SĄCZ POL OPEN M 6 M 6 12:11:59 14:26:15 15:29:49 16:20:47 18:07:34.15 18:07:37.40 7:15 8.3
7 WOLEK SZYMON 12 TYCHY POL OPEN M 7 M 7 12:05:37 14:31:25 15:42:35 16:39:08 18:32:23.75 18:32:26.50 7:24 8.1
8 WANTUCH MARCIN 250 CHOJNIK POL OPEN M 8 M 8 12:28:00 14:54:11 16:01:42 16:55:32 18:40:14.30 18:40:18.15 7:28 8
9 FILIPEK PAWEŁ 60 BIEGUSIEM.PL WARSZAWA POL OPEN M 9 M 9 12:59:03 15:30:25 16:42:46 17:32:07 19:12:29.75 19:12:40.05 7:40 7.8

10 OLSZEWSKI PIOTR 164 FARON-SPORT.PL BIENIEWICE POL OPEN M 10 M 10 12:34:05 15:02:10 16:17:28 17:18:33 19:21:45.80 19:21:50.10 7:44 7.7
11 WINIARSKA KATARZYNA 1 PRZEMYSKI KLUB

BIEGACZA/HERCOG
RUNNING TEAM

PRZEMYŚLA POL OPEN K 1 K 1 12:34:50 15:08:02 16:32:11 17:30:44 19:34:40.65 19:34:43.40 7:49 7.7
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12 PAWLUŚ MIROSŁAW 175 JSC JASŁO JASŁO POL OPEN M 11 M 11 13:04:35 15:35:34 16:51:52 17:53:00 19:47:54.40 19:47:59.60 7:55 7.6
13 PILLONEL ETIENNE 8 FRIBOURG SUI OPEN M 12 M 12 13:06:30 15:44:38 17:02:57 18:02:17 20:02:58.50 20:03:01.60 8:01 7.5
14 DOMBROWSKI MACIEJ 2 ATTIQ TEAM / TRAIL IS

OUR WAY
DRAGANOWA POL OPEN M 13 M 13 12:31:58 15:10:01 16:36:21 17:48:52 20:07:12.45 20:07:14.30 8:02 7.5

                 
15 TRĄMPCZYŃSKI JAKUB 236 DOWNHILLRUNNER.PL WARSZAWA POL OPEN M 14 M 14 13:39:42 16:09:18 17:22:20 18:24:57 20:17:48.80 20:17:51.70 8:07 7.4
16 PALUCH MAREK 168 SPACEROWICZ Z

BESKIDÓW
JAWORZE POL OPEN M 15 M 15 13:31:12 16:13:42 17:31:11 18:37:14 20:47:14.25 20:47:33.40 8:18 7.2

                 
17 BORUCKI JAKUB 29 140MINUT.PL KATOWICE POL OPEN M 16 M 16 13:50:07 16:36:10 18:02:02 19:05:56 20:56:54.90 20:57:03.55 8:22 7.2
18 FELTOWICZ JACEK 57 BIAŁYSTOK POL OPEN M 17 M 17 13:33:53 16:22:19 17:55:15 19:00:41 21:15:45.45 21:15:57.40 8:30 7.1
19 MARKIEWICZ AGNIESZKA 3 PRORUNNING

PROMOTION
ŁOSICE POL OPEN K 2 K 2 13:20:38 16:08:43 17:41:32 21:17:43.35 21:17:46.30 8:31 7

                 
20 KOCHANOWSKI MICHAŁ 104 LASKOWE LUDKI KRAKÓW POL OPEN M 18 M 18 14:10:15 16:57:55 18:21:33 19:21:18 21:28:03.15 21:28:15.10 8:35 7
21 CZUWAJ ANDRZEJ 49 ZADYSZKA OŚWIĘCIM GROJEC POL OPEN M 19 M 19 13:52:31 16:49:27 18:18:19 19:26:32 21:35:33.70 21:35:44.75 8:38 6.9
22 KOTARBA WOJCIECH 116 TAKEDA FIT KIELCE POL OPEN M 20 M 20 14:47:32 17:28:53 18:50:28 19:45:12 21:38:19.05 21:38:25.05 8:39 6.9
23 MEZINCESCU ALICE 9 TEAM PYLLON ABERDEEN GBR OPEN K 3 K 3 14:00:42 16:49:35 18:21:21 19:27:10 21:45:07.20 21:45:10.35 8:42 6.9
24 SCHWITALLA ADRIAN 206 SIECHNICE POL OPEN M 21 M 21 14:46:10 17:27:09 18:44:43 19:46:01 21:46:45.50 21:46:54.55 8:42 6.9
25 REJ MIROSŁAW 199 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM
MIELEC POL OPEN M 22 M 22 14:31:14 17:18:52 18:42:54 19:46:05 21:46:47.90 21:46:54.95 8:42 6.9

                 
26 TESZNER CZESŁAW 232 MIZERÓW POL OPEN M 23 M 23 14:07:36 16:51:27 18:20:58 19:33:04 21:47:52.40 21:48:18.10 8:43 6.9
27 STEFANIAK ŁUKASZ 214 SZCZECIN POL OPEN M 24 M 24 14:09:57 16:51:43 18:21:22 19:33:14 21:48:08.20 21:48:20.20 8:43 6.9
28 SNARSKI DARIUSZ 209 WATAHA-ŁĄCZY NAS

BIEGANIE
KATOWICE POL OPEN M 25 M 25 14:55:29 17:43:07 19:00:54 19:55:18 21:53:16.60 21:53:23.80 8:45 6.9

                 
29 PACZUSKI MICHAL 166 FOREVER YOUNG

LODZ
LODZ POL OPEN M 26 M 26 14:08:03 16:57:48 18:29:58 19:37:47 22:09:20.10 22:09:24.70 8:51 6.8

                 
30 KOCIUBA PRZEMYSŁAW 105 TT SZCZECIN SZCZECIN POL OPEN M 27 M 27 14:27:52 17:19:14 18:43:27 19:51:56 22:10:37.60 22:10:46.80 8:52 6.8
31 PLUTA DANIEL 183 TEAM PLUTT PIASTÓW POL OPEN M 28 M 28 14:42:29 17:31:00 19:08:21 20:08:34 22:14:28.95 22:14:33.30 8:53 6.7
32 PODBIELSKI KRYSTIAN 186 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M 29 M 29 15:09:00 17:40:49 19:14:03 20:23:39 22:24:29.35 22:24:35.05 8:57 6.7
33 ŻARNOWSKI GRZEGORZ 275 GREGZARNOWSKI.PL ZAGÓRZYCE

DWORSKIE
POL OPEN M 30 M 30 14:38:30 17:34:13 19:06:58 20:13:06 22:26:18.55 22:26:23.85 8:58 6.7

                 
34 WIERZBICKI TOMASZ 255 BOGUCHWAŁA POL OPEN M 31 M 31 14:43:27 17:33:04 19:03:09 20:11:03 22:29:47.55 22:30:07.50 8:59 6.7
35 SOBCZAK HENRYK 279 NOWY TARG POL OPEN M 32 M 32 11:58:49 13:09:19 16:35:59 18:14:52 19:28:28 22:38:13.10 22:38:15.45 9:03 6.6
36 PAWLIK JAKUB 174 BARTOSZ GORCZYCA

TEAM #1X1
KRAKÓW POL OPEN M 33 M 33 14:28:14 17:28:56 18:58:42 20:06:14 22:38:54.85 22:38:57.10 9:03 6.6

                 
37 GRZESICA PAWEŁ 75 LĘDZINY POL OPEN M 34 M 34 14:45:53 17:31:09 20:19:48 22:45:42.55 22:45:49.10 9:06 6.6
38 WALASEK GRZEGORZ 247 BIEGUSIEM.PL RYKI POL OPEN M 35 M 35 14:45:55 17:31:04 19:14:10 20:22:06 22:45:38.75 22:45:49.75 9:06 6.6
39 GRABOŚ NINA 5 WARSZAWA POL OPEN K 4 K 4 14:33:25 17:42:03 19:16:32 20:27:07 22:53:20.65 22:53:31.40 9:09 6.6
40 KOWALCZYK MATEUSZ 118 MINUTKA TRAIL /

PRZEWORSKA GRUPA
BIEGOWA

STUDZIAN POL OPEN M 36 M 36 15:05:19 18:04:48 19:44:21 20:47:55 23:03:26.30 23:03:35.20 9:13 6.5
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

41 TYSZKA DARIUSZ 242 WARSZAWA POL OPEN M 37 M 37 14:46:46 17:51:58 19:13:43 20:26:36 23:06:52.55 23:07:14.70 9:14 6.5
42 ZAKRZEWSKI PAWEŁ 271 SZCZECIN POL OPEN M 38 M 38 15:11:04 18:19:17 19:53:17 21:00:12 23:10:50.60 23:11:06.25 9:16 6.5
43 ČERNOCKÝ JAN 37 MECHENICE CZE OPEN M 39 M 39 14:25:30 15:36:29 18:31:20 19:55:20 21:08:07 23:12:47.15 23:12:54.50 9:17 6.5
44 SUSKI MARCIN 223 LEPIEJ BIEGAĆ GORLICE POL OPEN M 40 M 40 15:26:48 18:31:52 19:53:13 21:02:53 23:19:07.55 23:19:13.80 9:19 6.4
45 JANOWSKI MARIUSZ 88 AKADEMIA BIEGANIA

GRUDZIĄDZ
GRUDZIĄDZ POL OPEN M 41 M 41 14:15:25 15:25:45 18:40:24 20:11:03 21:27:51 23:35:28.15 23:35:35.70 9:26 6.4

                 
46 GOSTYŃSKI KRZYSZTOF 72 RUCZAJ ULTRA TEAM KRAKÓW POL OPEN M 42 M 42 15:25:46 18:45:05 20:20:05 21:43:09 24:02:19.75 24:02:41.30 9:36 6.2
47 BYTNIEWSKI DARIUSZ 35 SILESIA MARATHON

TEAM
KATOWICE POL OPEN M 43 M 43 15:36:07 18:48:23 20:30:18 21:40:57 24:02:56.55 24:03:00.05 9:37 6.2

                 
48 WOJTAS JANUSZ 261 PGB SPORTOWA

PACZKA
WARSZAWA POL OPEN M 44 M 44 15:28:22 18:44:18 20:14:24 21:35:43 24:07:47.05 24:08:00.00 9:39 6.2
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

49 MIKULSKI GRZEGORZ 153 CHOROSZCZ POL OPEN M 45 M 45 15:30:07 18:44:43 20:14:19 21:34:26 24:08:08.50 24:08:18.00 9:39 6.2
50 SŁOTWIŃSKI ADAM 208 ETEX TEAM EŁK POL OPEN M 46 M 46 15:44:09 19:08:48 20:48:23 21:49:44 24:12:13.65 24:12:20.60 9:40 6.2
51 KOWALSKI ŁUKASZ 120 MARELLI GIERAŁTOWICE POL OPEN M 47 M 47 15:40:13 18:57:50 20:38:36 21:54:30 24:28:20.30 24:28:33.35 9:47 6.1
52 CUPIAŁ JACEK 43 GREY RUNNER IMIELIN POL OPEN M 48 M 48 15:49:25 19:05:33 20:47:13 22:02:22 24:36:18.45 24:36:26.85 9:50 6.1
53 GWIZDAK BARTOSZ 76 ELEKTRYK Z

PODKARPACIA
BOGUCHWAŁA POL OPEN M 49 M 49 15:49:23 19:05:21 20:47:09 22:02:13 24:36:05.70 24:36:27.00 9:50 6.1

                 
54 GAMROT FILIP 68 NOWY SĄCZ POL OPEN M 50 M 50 15:54:45 19:10:03 20:44:40 22:02:27 24:36:21.65 24:36:27.20 9:50 6.1
55 JACKOWICZ RAFAŁ 81 AKTYWNI ŚLĘŻANIE SOBÓTKA POL OPEN M 51 M 51 15:56:19 19:27:22 21:02:22 22:23:07 24:40:55.25 24:40:59.70 9:52 6.1
56 ZASŁONKA KONRAD 272 SKRZESZEW POL OPEN M 52 M 52 15:43:42 19:08:54 20:54:22 22:13:31 24:57:01.55 24:57:09.85 9:58 6
57 MAZUREK DARIUSZ 148 RZESZOWSKIE

GAZELE I GEPARDY
STALOWA WOLA POL OPEN M 53 M 53 16:25:31 19:26:27 21:11:31 22:32:55 24:57:55.95 24:58:11.95 9:59 6

                 
58 GAJ GRZEGORZ 67 BORKI TEAM BIAŁOBRZEGI POL OPEN M 54 M 54 16:17:54 19:26:04 21:11:14 22:32:26 24:57:32.80 24:58:12.10 9:59 6
59 WAGNER EWA 246 MARCIN ŚWIERC TEAM WROCŁAW POL OPEN K 5 K 5 16:34:27 19:47:48 21:26:43 22:43:18 25:00:56.55 25:01:03.00 10:00 6
60 KUTAJ GRZEGORZ 132 WIELICZKA POL OPEN M 55 M 55 16:35:58 20:05:38 21:35:49 22:57:10 25:04:17.50 25:04:42.00 10:01 6
61 ZIĘBA MARCIN 273 KRAKÓW POL OPEN M 56 M 56 16:28:48 19:41:30 21:24:50 22:46:30 25:09:35.70 25:09:51.80 10:03 6
62 WOŹNIAK ŁUKASZ 262 PORANNY PATROL KRAKÓW POL OPEN M 57 M 57 16:28:49 19:41:32 21:24:50 22:46:36 25:09:36.85 25:09:51.85 10:03 6
63 LEWANDOWSKI JANUSZ 135 TARNOWSKIE

GÓRY
POL OPEN M 58 M 58 16:36:13 19:58:28 21:43:44 22:59:53 25:16:51.00 25:16:57.65 10:06 5.9

                 
64 JAGUSIAK ŁUKASZ 82 ŁÓDŹ POL OPEN M 59 M 59 16:58:15 20:11:12 21:33:06 22:52:53 25:19:20.40 25:19:24.75 10:07 5.9
65 MICHALOWSKI MARCIN 150 MARCINSWIERCTEAM ŚWIĘTOSZÓW POL OPEN M 60 M 60 16:33:34 19:57:16 21:36:50 22:57:03 25:23:27.20 25:23:32.10 10:09 5.9
66 FIDELUS JOANNA 58 WCHSZT BRZESKO POL OPEN K 6 K 6 16:33:22 19:57:03 21:36:39 22:56:55 25:23:14.45 25:23:32.40 10:09 5.9
67 KARPIŃSKI TOMASZ 99 RUNFORYOURBEER RZESZÓW POL OPEN M 61 M 61 16:36:31 20:04:41 21:37:38 22:59:34 25:25:40.20 25:25:59.50 10:10 5.9
68 CEGLEWSKI MARCIN 36 HARPAGANY RUNNING

TEAM
POZNAŃ POL OPEN M 62 M 62 16:41:28 19:52:22 21:39:39 22:58:58 25:31:35.65 25:31:41.05 10:12 5.9

                 
69 KONOPKA BARTOSZ 111 BIEGAMBOLUBIE KRAKÓW POL OPEN M 63 M 63 15:22:19 16:48:32 20:06:46 21:36:00 22:54:13 25:37:19.35 25:37:27.15 10:14 5.9
70 WALCZAK MACIEJ 249 QUAY

POZNAŃ/HERCOG
RUNNING TEAM

POZNAŃ POL OPEN M 64 M 64 14:33:52 16:07:08 19:54:35 21:42:05 23:03:37 25:41:24.75 25:41:28.55 10:16 5.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

71 KAMERDUŁA ŁUKASZ 94 #TEAMCZTERY STRUŻKA POL OPEN M 65 M 65 16:53:27 20:13:35 21:46:40 23:04:28 25:45:38.85 25:45:51.70 10:18 5.8
72 GAUDYN HUBERT 71 #TEAMCZTERY KROSNO

ODRZAŃSKIE
POL OPEN M 66 M 66 16:53:35 20:13:41 21:46:42 23:04:59 25:45:42.05 25:45:54.30 10:18 5.8

                 
73 KOSIN PAWEŁ 114 KLUB BIEGAJĄCYCH

LEŚNIKÓW
KIELCE POL OPEN M 67 M 67 16:59:53 20:06:45 21:46:12 23:07:27 25:53:29.45 25:53:37.40 10:21 5.8

                 
74 TKACZYK SZYMON 234 WEGANIZMY KRAKÓW POL OPEN M 68 M 68 16:52:42 20:12:18 21:58:00 23:20:19 25:58:50.10 25:59:04.30 10:23 5.8
75 WILK ŁUKASZ 256 LUBEŃSKI CROSS |

LUBENIABIEGA.PL
LUBENIA POL OPEN M 69 M 69 14:48:40 16:03:22 19:46:35 21:46:36 23:19:35 26:09:10.40 26:09:18.70 10:27 5.7

                 
76 KOZŁOWSKI ŁUKASZ 123 SULECHÓW POL OPEN M 70 M 70 16:56:57 20:21:54 22:11:40 23:39:37 26:11:35.15 26:11:54.30 10:28 5.7
77 GRACZYK MARCIN 74 TULCE POL OPEN M 71 M 71 17:09:35 20:34:16 22:18:35 23:39:47 26:14:55.00 26:15:08.50 10:29 5.7
78 WESOŁOWSKI KRZYSZTOF 253 KRAKÓW POL OPEN M 72 M 72 17:42:29 20:58:32 22:39:40 23:54:58 26:19:04.50 26:19:16.35 10:31 5.7
79 KRUSZEWSKI FILIP 126 POZNAŃ POL OPEN M 73 M 73 17:07:18 20:36:08 22:34:35 23:55:39 26:25:44.30 26:26:02.35 10:34 5.7
80 DYDUŁA RENATA 52 ITAL CAR TEAM KRAKÓW POL OPEN K 7 K 7 17:35:51 21:02:36 22:47:50 24:02:21 26:29:01.65 26:29:09.60 10:35 5.7
81 BOROWCZYK MARCIN 27 CZMOŃ POL OPEN M 74 M 74 17:35:27 21:02:15 22:47:29 24:02:00 26:28:39.00 26:29:10.30 10:35 5.7
82 SALIK STANISŁAW 204 WROCŁAW POL OPEN M 75 M 75 17:48:41 21:14:44 22:58:53 24:07:56 26:36:10.30 26:36:24.90 10:38 5.6
83 BAZYLUK ANDRZEJ 21 WARSZAWA POL OPEN M 76 M 76 17:21:00 20:32:59 22:41:20 24:08:08 26:40:59.20 26:40:59.20 10:40 5.6
84 PIASECKI RAFAŁ 177 UKA WARSZAWA WARSZAWA POL OPEN M 77 M 77 17:08:57 20:34:46 22:33:34 23:59:08 26:43:47.55 26:44:05.75 10:41 5.6
85 POSADZKI PAWEŁ 190 3 PODKARPACKA

BRYGADA OBRONY
TERYTORIALNEJ

SANOK POL OPEN M 78 M 78 16:50:18 20:20:07 22:22:47 23:54:44 26:47:00.65 26:47:09.55 10:42 5.6
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

86 PASTWA MAREK 172 OH!ZUZA/BEAUTYSPO
RT

ŁÓDŹ POL OPEN M 79 M 79 17:14:39 20:53:57 22:44:49 24:08:49 26:50:00.15 26:50:12.40 10:44 5.6
                 

87 TURLEJ WOJCIECH 238 ŚRODA ŚLĄSKA POL OPEN M 80 M 80 16:50:34 18:07:33 21:34:20 23:26:15 24:39:06 26:50:15.05 26:50:39.90 10:44 5.6
88 SOPOTNICKI WOJCIECH 210 KUNICE POL OPEN M 81 M 81 16:51:17 18:07:35 21:34:23 23:26:18 24:39:17 26:50:15.45 26:50:40.25 10:44 5.6
89 SADŁO TOMASZ 203 SĘDZIA BIEGA GLIWICE POL OPEN M 82 M 82 16:27:43 20:09:01 22:13:53 23:47:21 26:53:24.70 26:53:36.55 10:45 5.6
90 WOŹNIAK MICHAŁ 263 PODOLSZE POL OPEN M 83 M 83 17:33:55 21:16:28 23:07:12 24:34:22 27:04:44.10 27:05:00.55 10:49 5.5
91 MATYSIAK MARCIN 147 ULTRAWYRYPA.PL WARSZAWA POL OPEN M 84 M 84 17:41:56 21:15:25 24:32:07 27:08:10.30 27:08:20.75 10:51 5.5
92 STĘPIEŃ WOJCIECH 215 COMPAÑEROS ASFALT

TEAM
GLIWICE POL OPEN M 85 M 85 18:16:52 22:00:10 24:59:21 27:25:20.70 27:25:32.75 10:58 5.5
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

93 GARBOWSKA MONIKA 69 COMPAÑEROS ASFALT
TEAM

GLIWICE POL OPEN K 8 K 8 18:16:51 22:00:12 24:59:17 27:25:21.40 27:25:33.05 10:58 5.5
                 

94 PAŁKA TOMASZ 169 LUZYX RZESZÓW POL OPEN M 86 M 86 17:15:46 20:43:06 22:40:47 24:26:07 27:38:38.55 27:39:03.15 11:03 5.4
95 FUS MACIEJ 66 RZESZÓW POL OPEN M 87 M 87 17:15:46 20:43:05 22:41:07 24:26:02 27:38:40.05 27:39:03.40 11:03 5.4
96 BUKOWSKI MICHAŁ 33 DARK SIDE OSTROŁĘKA POL OPEN M 88 M 88 17:11:21 20:58:36 22:56:17 24:40:53 27:55:53.95 27:56:01.60 11:10 5.4
97 MAREK PAWEŁ 143 AMBITNI AMATORZY WADOWICE POL OPEN M 89 M 89 16:37:37 20:39:26 22:50:31 24:32:26 28:03:18.10 28:03:27.00 11:13 5.3
98 DZIERKA MARIUSZ 55 TOMASZÓW

MAZOWIECKI
POL OPEN M 90 M 90 18:23:26 22:06:08 24:05:25 25:29:59 28:15:03.15 28:15:11.85 11:18 5.3

                 
99 WALCZAK DARIUSZ 248 OLKUSZBIEGA BOLESŁAW POL OPEN M 91 M 91 18:08:23 21:53:03 23:39:50 25:19:23 28:15:14.85 28:15:30.95 11:18 5.3

100 SWĘDZIOŁ ROBERT 224 OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ POL OPEN M 92 M 92 17:40:57 21:36:02 23:39:42 25:19:15 28:15:04.25 28:15:31.30 11:18 5.3
101 WRÓBEL GRZEGORZ 265 ŻARÓWKA POL OPEN M 93 M 93 18:22:55 22:09:18 24:18:39 25:45:55 28:16:05.30 28:16:05.30 11:18 5.3
102 POŁOMSKI DANIEL 188 SZCZECIN POL OPEN M 94 M 94 23:16:54 24:59:11 28:20:13.00 28:20:13.00 11:20 5.3
103 KOŁODZIEJSKI JAREK 110 POZNAŃ POL OPEN M 95 M 95 19:13:31 22:36:08 24:48:58 26:04:52 28:26:12.00 28:26:34.65 11:22 5.3
104 PTASZYŃSKA WIOLETTA 195 STARE DŁUTOWO POL OPEN K 9 K 9 17:20:39 21:24:44 23:35:36 25:14:49 28:31:37.05 28:31:57.25 11:24 5.3
105 KUNKEL ANNA 130 PGB SPORTOWA

PACZKA
GDAŃSK POL OPEN K 10 K 10 18:12:10 22:15:03 24:10:24 25:40:58 28:33:32.45 28:33:53.75 11:25 5.3

                 
106 ŻURAWSKA SŁAWOMIR 276 PGBSPORTOWAPACZK

A
WARSZAWA POL OPEN M 96 M 96 18:12:17 22:15:01 24:10:30 25:37:57 28:33:41.10 28:33:53.85 11:25 5.3

                 
107 CHUCHAŁA PAWEŁ 40 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN M 97 M 97 17:11:14 21:19:18 23:35:09 25:14:42 28:38:02.80 28:38:23.00 11:27 5.2
108 MASNY DAWID 145 TRUCHTACZ.PL GARWOLIN POL OPEN M 98 M 98 18:38:33 22:27:37 24:27:20 25:54:48 28:51:10.55 28:51:27.50 11:32 5.2
109 WIŚNIEWSKA AGNIESZKA 258 LIPKÓW POL OPEN K 11 K 11 18:29:17 22:27:40 24:27:14 25:54:58 28:51:13.45 28:51:28.50 11:32 5.2
110 CIUK PIOTR 42 YULO RUN TEAM

SIEDLCE/ FUJITSU
POLAND

WARSZAWA POL OPEN M 99 M 99 19:22:35 23:06:18 25:02:17 26:25:42 28:51:52.55 28:52:18.00 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

111 PAWLAK BARTOSZ 173 RUN AND FLY JABŁONNA POL OPEN M 100 M 100 19:22:36 23:06:18 25:02:12 26:25:31 28:51:52.75 28:52:18.15 11:32 5.2
112 JAMBOR MICHAŁ 84 BRACTWO BIEGOWE

BGK / ŻÓRAWSKI
TEAM

WARSZAWA POL OPEN M 101 M 101 19:22:39 23:06:24 25:02:14 26:25:34 28:51:52.70 28:52:18.25 11:32 5.2
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

113 SZNAJDER JAKUB 227 RZESZÓW POL OPEN M 102 M 102 18:22:31 22:13:40 24:27:13 25:56:55 28:54:28.00 28:54:55.65 11:33 5.2
114 CHRZANOWSKI PIOTR 39 SPELEOKLUB

WARSZAWSKI
WARSZAWA POL OPEN M 103 M 103 17:01:05 18:34:27 22:44:24 24:43:53 26:13:59 28:57:29.30 28:57:35.50 11:34 5.2

                 
115 CISEK PIOTR 41 FINISZ RYMANÓW RYMANÓW POL OPEN M 104 M 104 18:16:51 22:03:07 24:10:15 25:52:26 28:57:26.70 28:57:41.75 11:34 5.2
116 SANNER MARCIN 205 WTEIWETWE GDYNIA POL OPEN M 105 M 105 18:06:29 22:05:51 24:10:29 25:46:05 28:59:17.05 28:59:21.55 11:35 5.2
117 DEJA DARIUSZ 50 GRODKÓW POL OPEN M 106 M 106 18:38:40 22:33:30 24:28:36 26:06:39 29:03:24.25 29:03:33.75 11:37 5.2
118 ROLLA DORIAN 201 WARZYMICE POL OPEN M 107 M 107 18:34:30 22:20:23 24:22:41 26:03:36 29:12:33.80 29:12:43.75 11:41 5.1
119 KOŁODZIEJ MARIUSZ 108 FUNTRI LEGNICA POL OPEN M 108 M 108 18:32:28 22:33:15 24:46:14 26:26:27 29:18:50.55 29:19:07.60 11:43 5.1
120 KOWALCZYK GRZEGORZ 119 ŻYCIE JAK MUZYKA LUBLIN POL OPEN M 109 M 109 18:19:46 22:33:40 25:11:09 26:58:11 29:42:31.65 29:42:58.60 11:53 5
121 BALCERZAK MARIUSZ 18 DROGA DO ULTRA /

SZAKALE BAŁUT ŁÓDŹ
ŁÓDŹ POL OPEN M 110 M 110 18:23:33 22:12:33 24:22:15 26:08:37 29:43:35.50 29:43:55.40 11:53 5

                 
122 MROWIEC MICHAL 156 BROOKLYN, NY OPEN M 110 M 110 18:16:46 22:12:32 24:22:22 26:08:35 29:43:31.50 29:43:55.40 11:53 5
123 KROK JACEK 124 ULTRASY! LUBARTÓW POL OPEN M 112 M 112 18:25:26 19:57:32 23:47:55 25:43:19 27:04:28 29:46:32.45 29:46:40.60 11:54 5
124 MAMLA ZBIGNIEW 142 BIEGIEM NA KAWĘ WARSZAWA POL OPEN M 113 M 113 18:29:10 22:31:25 24:42:31 26:28:28 29:52:30.75 29:52:37.80 11:57 5
125 STRAŚ JAROSŁAW 218 KATOWICE POL OPEN M 114 M 114 18:44:26 22:58:22 25:11:17 26:58:32 29:53:58.30 29:54:12.85 11:57 5
126 MAJDA MACIEJ 139 NA ŚWIEŻOŚCI NOWY SĄCZ POL OPEN M 115 M 115 19:21:41 23:41:49 25:50:55 27:15:48 30:19:21.70 30:19:27.50 12:07 4.9
127 PODRAZA KLAUDIA 187 PĘDZĄCE ŚLIMAKI DĘBICA POL OPEN K 12 K 12 19:21:37 23:41:38 25:51:08 27:15:37 30:19:15.50 30:19:27.65 12:07 4.9
128 ZABOROWSKI ROBERT 267 MARATOŃCZYK

DĘBICA
DĘBICA POL OPEN M 116 M 116 19:21:41 23:42:03 25:51:02 27:15:45 30:19:15.45 30:19:28.10 12:07 4.9

                 
129 KOSTERA TOMASZ 115 VEGE RUNNERS WARSZAWA POL OPEN M 117 M 117 18:04:26 22:15:09 25:16:20 27:04:34 30:28:23.90 30:28:40.25 12:11 4.9
130 PUCHACZ PIOTR 196 WARSZAWA POL OPEN M 118 M 118 17:04:42 20:41:48 25:16:26 27:03:48 30:28:37.85 30:28:44.60 12:11 4.9
131 NOSKI MARIUSZ 159 BIELAWA POL OPEN M 119 M 119 16:21:44 18:04:36 22:30:18 24:55:02 26:44:00 30:29:18.90 30:29:24.10 12:11 4.9
132 STRASZKO MONIKA 217 WROCŁAW POL OPEN K 13 K 13 18:04:24 22:30:26 24:54:54 26:43:40 30:29:07.50 30:29:24.70 12:11 4.9
133 KUŚMIERCZYK PIOTR 131 ROZBIEGAJMY

RADOMSKO
RADOMSKO POL OPEN M 121 M 121 19:38:24 23:22:49 25:22:27 27:15:39 30:31:22.40 30:31:51.80 12:12 4.9

                 
134 FIJAŁKOWSKI WOJCIECH 59 MONAR GRACZE WROCŁAW POL OPEN M 122 M 122 20:09:29 23:56:29 25:46:04 27:18:10 30:31:35.70 30:31:51.90 12:12 4.9
135 ULATOWSKI ANDRZEJ 243 RUNBEARDRUN TORUŃ POL OPEN M 123 M 123 19:08:41 23:02:18 25:18:00 27:16:42 30:39:00.20 30:39:11.45 12:15 4.9
136 PANKIEWICZ IRENEUSZ 171 SIEMIANOWICE I

PRZYJACIELE BIEGAJĄ
SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:34:26 25:46:03 27:16:14 30:39:35.85 30:39:57.40 12:15 4.9
                

http://b4sport.pl/         15 / 18



ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

137 NOWAK DAWID 160 SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJĄ

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN M 124 M 124 19:15:25 23:28:14 25:46:08 27:29:56 30:39:35.05 30:39:57.40 12:15 4.9
                

138 KUCZEK KATARZYNA 129 SIEMIANOWICE I
PRZYJACIELE BIEGAJĄ /
PGB SPORTOWA
PACZKA

SIEMIANOWICE
ŚLĄSKIE

POL OPEN K 14 K 14 19:15:24 23:34:37 25:45:56 27:30:05 30:39:36.05 30:39:57.50 12:15 4.9
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

139 FRĄCZEK MACIEJ 64 LIPIEC RUNNING TEAM PIASECZNO POL OPEN M 126 M 126 17:38:07 21:40:31 26:19:36 28:00:09 30:51:31.20 30:51:41.00 12:20 4.9
140 KRÓLIKOWSKI WOJCIECH 125 KB TKKF PROMYK

CIECHANÓW
CIECHANÓW POL OPEN M 127 M 127 19:29:28 23:54:50 25:54:24 27:46:56 30:57:21.05 30:57:35.25 12:22 4.8

                 
141 STANIO ARKADIUSZ 211 ASSECO ACTIVE TEAM

/ BIEGAM W
RZESZOWIE

RZESZÓW POL OPEN M 128 M 128 18:32:29 22:42:23 25:22:35 27:17:17 31:00:45.05 31:01:02.20 12:24 4.8
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

142 FILIPEK PRZEMYSŁAW 61 KB MCKIS JAWORZNO JAWORZNO POL OPEN M 129 M 129 19:43:51 23:47:39 25:54:05 27:34:59 31:02:50.90 31:03:17.70 12:25 4.8
143 ROGOCZ MACIEJ 200 ROGASIE Z DOLINY

ROZTOKI
GDYNIA POL OPEN M 130 M 130 19:51:13 24:31:10 26:39:15 28:28:26 31:18:31.80 31:19:06.85 12:31 4.8

                 
144 SZYSZŁOWSKI WALDEMAR 230 PATOBIEGACZE POZNAŃ POL OPEN M 131 M 131 19:57:33 24:00:16 26:42:56 28:22:19 31:32:36.85 31:32:43.60 12:37 4.8
145 MASZEWSKA-WACH MARIOLA 146 RAWA

MAZOWIECKA
POL OPEN K 15 K 15 20:13:19 24:32:57 26:39:03 28:30:35 31:36:00.95 31:36:28.60 12:38 4.7

                 
146 DZISZKIEWICZ GRZEGORZ 56 BIELSKO BIAŁA POL OPEN M 132 M 132 20:12:45 24:30:58 26:38:54 28:28:27 31:36:01.60 31:36:28.85 12:38 4.7
147 NAMIOTA MACIEJ 157 WARSZAWA POL OPEN M 133 M 133 19:52:44 24:34:09 27:07:30 28:47:46 31:50:27.10 31:50:41.80 12:44 4.7
148 KOZIEŁ TADEUSZ 122 SZCZĘŚCIARZBIEGA RZESZÓW POL OPEN M 134 M 134 20:41:42 25:05:10 27:39:24 29:18:33 31:52:42.45 31:53:00.80 12:45 4.7
149 ROŻNIATA IWONA 202 GŁOWNO POL OPEN K 16 K 16 20:33:56 25:05:07 27:40:05 29:18:39 31:52:38.80 31:53:01.15 12:45 4.7
150 WÓJTOWICZ JACEK 264 FRANCISZKANIE -

KROSNO
BOCHNIA POL OPEN M 135 M 135 20:43:06 25:17:52 27:25:09 29:00:06 31:57:41.55 31:57:59.60 12:47 4.7

                 
151 SUPEŁ JACEK 222 NIEZRZESZONY WROCŁAW POL OPEN M 136 M 136 18:24:59 20:11:49 24:30:56 26:39:15 28:30:43 32:03:57.55 32:04:23.30 12:49 4.7
152 MERENA MAREK 149 ZAWISZA LEGNICA LEGNICA POL OPEN M 137 M 137 20:19:14 25:08:32 27:58:52 32:19:17.40 32:19:44.20 12:55 4.6
153 URBAŃCZYK DAREK 245 WARSZAWA POL OPEN M 138 M 138 19:12:05 24:16:38 27:18:10 29:08:11 32:29:58.70 32:30:25.95 12:59 4.6
154 KOZERA WALDEMAR 121 OMA KRAKÓW POL OPEN M 139 M 139 19:22:02 24:16:48 27:18:25 29:08:34 32:30:10.00 32:30:26.25 13:00 4.6
155 PIWOŃSKA AGNIESZKA 181 ŁÓDŹ POL OPEN K 17 K 17 20:43:30 25:23:58 27:40:03 29:26:54 32:39:52.65 32:40:14.80 13:03 4.6
156 NIZIOŁEK MAREK 158 PEDRAFORCA DĘBICA POL OPEN M 140 M 140 20:22:05 25:19:08 27:47:06 29:32:41 32:46:16.10 32:46:52.50 13:06 4.6
157 JANUSZEWSKI PIOTR 89 MKS ROBOTY

DROGOWE
ŚWINOUJŚCIE POL OPEN M 141 M 141 20:22:26 25:19:47 27:47:44 29:33:09 32:46:35.60 32:46:52.75 13:06 4.6

                 
158 WIEDERMANN KRZYSZTOF 254 PEDRAFORCA KOBYLANY POL OPEN M 142 M 142 20:22:06 25:19:19 27:49:46 29:32:46 32:46:17.50 32:46:53.30 13:06 4.6
159 ŁUKASZEK ARTUR 138 LUBARTÓW POL OPEN M 143 M 143 27:48:34 29:42:59 32:48:52.60 32:49:01.00 13:07 4.6
160 JANIK MARIUSZ 86 KRAKÓW POL OPEN M 144 M 144 19:03:09 20:47:09 25:24:36 27:58:23 29:54:36 32:51:38.55 32:51:52.95 13:08 4.6
161 JANIK JOANNA 85 KRAKÓW POL OPEN K 18 K 18 20:47:11 25:24:39 27:58:51 29:54:41 32:51:40.85 32:51:53.10 13:08 4.6
162 KITLAS DARIUSZ 278 SOCHONIE POL OPEN M 145 M 145 20:55:46 25:38:24 28:24:06 30:10:26 32:54:37.15 32:55:00.10 13:09 4.6
163 ZAJĄC KRYSTIAN 269 DRUŻYNA BARTKA POZNAŃ POL OPEN M 146 M 146 20:11:21 25:08:49 27:59:01 29:36:52 33:02:20.05 33:02:29.75 13:12 4.5
164 OGRODNIK TOMASZ 163 POZNAŃ POL OPEN M 147 M 147 20:11:29 25:08:49 27:59:04 29:36:55 33:02:19.25 33:02:29.80 13:12 4.5
165 DZIADOŃ GRZEGORZ 53 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ WOLA

ZABIERZOWSKA
POL OPEN M 148 M 148 19:21:43 24:05:37 27:20:52 29:34:26 33:28:22.85 33:28:41.55 13:23 4.5

                 
166 KRZYŻOSTANIAK MARCIN 128 MARCIN ŚWIERC TEAM PUSZCZYKOWO POL OPEN M 149 M 149 21:33:01 25:42:01 28:22:08 30:07:11 33:37:57.90 33:38:18.30 13:27 4.5
167 BIADASIEWICZ ANDRZEJ 22 HTF LUDWIK SIKORSKI ŁÓDŹ POL OPEN M 150 M 150 18:53:19 25:17:34 28:44:48 30:24:45 33:38:57.45 33:39:28.40 13:27 4.5
168 JESCHKA JERRY 90 KASSEL GER OPEN M 151 M 151 19:47:01 21:34:15 26:40:32 28:44:53 30:25:03 33:39:12.20 33:39:28.45 13:27 4.5
169 BOGACZYK KRZYSZTOF 26 RÓWNE POL OPEN M 152 M 152 21:44:17 26:27:55 29:18:15 30:56:18 33:47:50.65 33:48:17.05 13:31 4.4
170 STROIŃSKI WOJCIECH 220 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN M 153 M 153 20:10:44 25:09:44 28:03:49 30:14:39 33:55:27.45 33:55:44.50 13:34 4.4

                 
171 STROIŃSKA IWONA 219 LESZ NO LIMITS

RUNNERS
WILKOWICE POL OPEN K 19 K 19 20:10:45 25:09:46 28:03:44 30:14:43 33:55:26.25 33:55:44.60 13:34 4.4

                 
172 KIJOWSKA ALDONA 103 MARKOWI BIEGACZE MARKI POL OPEN K 20 K 20 22:10:10 26:46:17 29:18:40 31:00:37 34:12:54.95 34:13:19.15 13:41 4.4
173 ŻAK OLIWIA 274 JASTRZĘBIE POL OPEN K 21 K 21 22:10:10 26:46:17 29:18:00 31:00:41 34:12:55.40 34:13:19.30 13:41 4.4
174 BAŁAGA MARCIN 19 KTO DOGONI PSA? KRAKÓW POL OPEN M 154 M 154 21:59:39 26:46:28 29:24:44 31:00:34 34:13:04.40 34:13:19.30 13:41 4.4
175 HAŁAS MARCIN 78 NORDUM CZECHOWICE-DZI

EDZICE
POL OPEN M 155 M 155 22:19:15 26:46:08 29:19:04 31:00:51 34:12:45.85 34:13:19.50 13:41 4.4

                 
176 PLUTA SEBASTIAN 184 BRZEŹNICA POL OPEN M 156 M 156 21:38:52 27:18:43 29:59:49 31:32:15 34:18:53.50 34:19:04.25 13:43 4.4
177 BOROWIEC MARIUSZ 28 RUN RUN OLESZYCE STARE OLESZYCE POL OPEN M 157 M 157 21:38:48 27:18:39 30:00:18 31:32:16 34:19:09.95 34:19:23.00 13:43 4.4
178 ORŁOWSKI JAKUB 165 ULTRA KSP LEGIONOWO POL OPEN M 158 M 158 24:03:01 28:38:24 30:57:04 32:10:13 34:55:30.80 34:55:52.00 13:58 4.3
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

179 STAWSKA ANNA 213 NIEDERKORN LUX OPEN K 22 K 22 24:03:15 28:33:42 30:58:21 32:15:06 34:55:37.85 34:55:52.25 13:58 4.3
RAJNER KRZYSZTOF 197 ULTRA KOSZALIN KOSZALIN POL OPEN M  DNF 17:35:19

DNF
20:53:41

DNF
22:31:01

DNF
23:38:57

DNF
DNF DNF - -

              
ŽAK ROBERT 270 TYGRIS I BIEDRONKA MOHELNICE -

ÚJEZD
CZE OPEN M  DNF 21:52:10

DNF
25:16:49

DNF
26:47:37

DNF
27:52:31

DNF
DNF DNF - -

             
ANZEL DAWID 15 KURZĘTNIK BIEGA OLSZTYN POL OPEN M  DNF 17:50:19

DNF
21:15:35

DNF
 DNF  DNF DNF DNF - -

                
TYBUREK MICHAŁ 239 STAY INSANE LUBLIN POL OPEN M  DNF 12:52:43

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
KARAMON MARCIN 97 BOX 88 OPOLE POL OPEN M  DNF 15:27:12

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
SZOSTEK FILIP 228 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 15:47:17

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
TYLEK RAFAŁ 240 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 15:59:03

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
GASIK LESZEK 70 SŁOŃCA JURY OLSZTYN

/JURAJSKI
POL OPEN M  DNF 16:48:30

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
TRZASKA MARCIN 237 WATAHA KRAKÓW POL OPEN M  DNF 17:00:33

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
KOWALCZYK MAREK 117 KB TKKF PROMYK

CIECHANÓW
CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:52

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
BUDZICH WOJCIECH 32 KB TKKF PROMYK

CIECHANÓW
CIECHANÓW POL OPEN M  DNF 17:25:55

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
FRYBEL DAMIAN 65 WOLSZTYŃSKA

AKADEMIA BIEGOWA
OBRA POL OPEN M  DNF 17:43:21

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
CZAK TOMASZ 47 MULTIFIT KĘDZIERZYN-KOŹL

E
POL OPEN M  DNF 18:20:21

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
JANISZ KATARZYNA 87 WARSZAWA,

MAZOWIECKIE
POL OPEN K  DNF 18:30:43

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
PŁAWECKI LESZEK 185 PSZCZYNA BIEGA PSZCZYNA POL OPEN M  DNF 18:38:33

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
MAŁYSZA SŁAWOMIR 141 KRAKÓW POL OPEN M  DNF 18:41:51

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
FILIPOWICZ JOANNA 62 WARSZWA POL OPEN K  DNF 19:06:54

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
BOGACZ DARIUSZ PIOTR 25 KLUB WYSOKOGÓRSKI

WARSZAWA
CHEŁM POL OPEN M  DNF 19:32:09

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
PIEKAROWICZ MAGDALENA 179 PRACE DUŻE POL OPEN K  DNF 19:36:31

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
MIELCZAREK DANIEL 152 RADOMSKO POL OPEN M  DNF 19:38:26

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
ZAJĄC JÓZEK 268 JAROSŁAWSKA GRUPA

BIEGOWA SOKÓŁ
TULIGŁOWY POL OPEN M  DNF 21:09:35

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
HOJCZYK KAROL 79 EXPLORADOR I WOLNE

ŚLIMAKI
POZNAŃ POL OPEN M  DNF 21:44:18

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
MICHALSKI MATEUSZ 151 JAWORZE POL OPEN M  DNF 22:05:38

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
SZCZEPAŃSKI PAWEŁ 225 BIEGAM NA

TARCHOMINIE
WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:08:53

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                
STOLARZ GRZEGORZ 216 NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ ZABAWA POL OPEN M  DNF 22:19:25

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
WOJCIECHOWSKA KASIA 259 TSA/DZIKIE ŻYCIE SANDOMIERZ POL OPEN K  DNF 22:49:31

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
BARTOLIK PIOTR 20 WARSZAWA POL OPEN M  DNF 22:59:17

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
OBIDOWSKI ŁUKASZ 162 ŁĘCZYCA POL OPEN M  DNF 22:59:56

DNF
 DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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ŁEMKOWYNA ULTRA-TRAIL® 150, Nocna Premia Petzla c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 93.2km 102.3km 121km 130km 136.5km Netto Brutto min/km km/h

WASZKOWSKI JAKUB 251 AVANTURA.COM.PL WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
HRABEC MICHAL 80 COLUMBIA MONTRAIL /

RUNNING2.CZ
PRAHA CZE OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
POSTAWA RADOSLAW 191 STARGARD

SZCZECINSKI
POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
WINIARSKA IZABELA 257 IZAGÓRĄ WARSZAWA POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PRZEPIÓRKA BARBARA 193 CIESZYN POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SUCHAN ANDRZEJ 221 ENDORFINY

WADOWICE
WADOWICE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -

                 
CYGAN LUKASZ 44 KLUB SPORTOWY

HAJIME / AMBITNY
AMATOR

KRAKOW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

WOJEWODA MICHAŁ 260 KAZIKI WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
CZAJKOWSKI PAWEŁ 45 WIKI&MAKS TYCHY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
WSUŁ MONIA 266 CH10 POZNAŃ POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
STASZEWSKI PIOTR 212 POTASZE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SZYSZKOWSKI RAFAL 229 OSOWIEC POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KARWACKI LUKASZ 100 PIĘKNI MŁODZIEŃCY PASEK POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KADECKI MAREK 92 KARGOSZYN POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PIEKAROWICZ PIOTR 180 PRACE DUŻE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
OBARSKI NORBERT 161 KIELCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KAWAŁKO RYSZARD 102 WOLNY RYŚ 8 * LEGNICA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KANIA PIOTR 95 WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
TOMALSKI MARCIN 235 KLESZCZÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŁUCJANEK ANDRZEJ 136 KAJA TEAM WARSZAWA POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
SEGIN MARCIN 207 SPRINT ZALEWO ZALEWO POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KORCZYŃSKI DANIEL 113 CTS BLISZCZYCE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
ŻURAWSKI ARKADIUSZ 277 ----------- POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
JAKUBIAK ALEXANDER JAKUBIAK 83 MÜNCHEN GER OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
PLEŚNIAK JAROSŁAW 182 OPOLE POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
BUTRYN WOJCIECH 34 KRAKÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ LILIANA 106 MILANÓWEK POL OPEN K  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
KOŁACZ PIOTR 107 CZOSNÓW POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
GOŚCIŃSKI SŁAWOMIR 73 WWW.ICE4MED.PL DOBRZEŃ MAŁY POL OPEN M  DNF  DNF  DNF  DNF  DNF DNF DNF - -
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